A
GARMIN.

déezl™ 760
Kayttoopas

Kesakuu 2015 Painettu Taiwanissa 190-01511-37_0B



Kaikki oikeudet pidatetaan. Tekijanoikeuslakien mukaisesti tata opasta ei saa kopioida kokonaan tai osittain ilman Garmin kirjallista lupaa. Garmin pidattaa
oikeuden muuttaa tai parannella tuotteitaan seka tehda muutoksia taman oppaan sisaltéon ilman velvollisuutta ilmoittaa muutoksista tai parannuksista muille
henkildille tai organisaatioille. Osoitteessa www.garmin.com on uusimmat paivitykset ja lisatietoja tdman tuotteen kayttamisesta.

Garmin® ja Garmin logo ovat Garmin Ltd:n tai sen tytaryhtididen tavaramerkkeja, jotka on rekisteroity Yhdysvalloissa ja muissa maissa. BaseCamp", dézl",
ecoRoute™, HomePort™, myGarmin™, niiMaps Guarantee™, niMaps Lifetime™ ja trafficTrends™ ovat Garmin Ltd:n tai sen tytaryhtididen tavaramerkkeja. Naita
tavaramerkkeja ei saa kayttaa ilman yhtion Garmin nimenomaista lupaa.

Sana Bluetooth” ja vastaavat logot ovat Bluetooth SIG Inc:n omaisuutta, ja yhtiolla Garmin on lisenssi niiden kayttoon. microSD™ on SD-3C:n tavaramerkki.
Windows® on Microsoft Corporationin rekisterdity tavaramerkki Yhdysvalloissa ja/tai muissa maissa. Mac® on Apple Computer, Inc:n tavaramerkki. TruckDown®
on TruckDown Info International, Inc:n tavaramerkki.


http://www.garmin.com

Sisallysluettelo

Laitteen liittdminen ajoneuvon virtaldhteeseen...........................
Tietoja myDashboardista...........cccceviiiiiiiiiinii e
myDashboardin maarittdminen
Laitteen rekisterdiminen..........
Ohjelmiston paivittdminen
NiMaps Guarantee™ ...........cooiiiiiiiie e
Elinikdiset tilaukset ...
Elinikaisten karttapaivitysten aktivoiminen...............ccccceeveee.
Siirtyminen kuorma- tai matkailuautoprofiiliin..............ccccceene.
Laitteen sammuttaminen............ccocoeeiiiiii
Laitteen asetusten nollaaminen............cccccooeiiiiiniccine,
Tietoja lepotilasta ..o
Siirtdminen lepotilaan............cccooviiiii
Siirtyminen lepotilasta...........ccocoviiiiiiiiin
Nayton kirkkauden saataminen.........
Aanenvoimakkuuden saataminen
Tietoja automaattisesta dédnenvoimakkuudesta............c.cc.c.ec...
Automaattisen danenvoimakkuuden ottaminen kayttéon......
Tilarivin Kuvakkeet ...
GPS-signaalien hakeminen ...........cccocceeiciiiniiciiec e
Kulkuvalinetilat...........ccooiiiiii e
Akun tiedot
Ajan asettaminen ...
Peruutuskameran Kayttaminen ..........cccccovveiiiieiiiic e
Peruutuskameran poistaminen kaytosta
Nayttopainikkeiden kayttdminen ...
Nayttonappaimistdon kayttdminen..........cccccoeoiiiiiiicii,
Tietoja pikakuvakKkeista ............ccoocviiiiiiiii e
Pikakuvakkeen liSAAmiInen ...........cccovviiiiiiiciiiec e
Pikakuvakkeen poistaminen..........cccocoviiiiiiieiniiec i

Paikkojen etsiminen.........cccocciiiiinmincienn s
Tietoja sijainneista...........eueeiiiiiiiiiii
Sijainnin etsiminen luokan mukaan.............ccccccoeciiieee e,
Kuorma-autojen kohdepisteiden etsiminen............................
TruckDown-kohdepisteiden etsiminen...............ccccccviiiinnnns
Sijainnin etsiminen hakupalkilla...............ccccooieeiiiiiiiie s
Hakualueen muuttaminen ...........cccooiiiiiiii e
Suljetusta tai puuttuvasta sijainnista ilmoittaminen................
Kohdepisteen luokitteleminen
Tietoja hakutyokaluista...............ccceeeeennns
Osoitteen etsiminen..........
Risteyksen etsiminen
Kaupungin etsiminen
Paikan etsiminen koordinaateilla...............ccccceiiiiiiiennnnins
Sijaintien etsiminen kartan avulla.............cccccccoeeiiiiee e
Kotisijainnin tallentaminen................ooo oo
Palaaminen Kotiin ..o
Kotisijainnin tietojen muokkaaminen..........cccccccceieeiiiiinnnnnn.
Vasta Idydettyjen maaranpaiden etsiminen.............ccccccoeeeennee.
Vasta Idydettyjen sijaintien luettelon tyhjentaminen..............
Pysakadintipaikan etsiminen............ccccocveeeiiiiiiie e
Viimeisimman pysakadintipaikan etsiminen..............ccccc.ccoone.
Simuloidun sijainnin asettaminen.............ccccccoooviiiiiie e
Sijaintien tallentamingn ............ccccooeiie i
Sijainnin tallentaminen.............cccooviiiiii i
Nykyisen sijainnin tallentaminen
Reitin aloittaminen tallennettuun sijaintiin...........cccccccceee.
Tallennetun sijainnin muokkaaminen............cccccvvveeieievenenennn.
Luokkien liittaminen tallennettuun sijaintiin
Tallennetun sijainnin jakaminen.............cccccociiiiieieieieeeeeeenn.
Sijainnin lahettdminen laitteeseen............ccccoeevvieiiiiiciieneen.
Tallennetun sijainnin poistaminen.............ccccccvviiiiiiiiienenene.n.

NaVigointi.......cooiceiierr e
Reitin aloittaminen ...
Reitin laskentatilan vaihtaminen ............ccccccoiiiiie,
Useiden reittien esikatselu...........ccccoooveiiiin
Reitin aloittaminen tallennettuun sijaintiin....................
Reitti Kartassa .........cccooveeiiiiiciicee
Navigointikartan kayttdminen.............ccocoiiiiiinieee
Pisteen lisddminen reitille ...
Kiertotien kayttdminen
Reitin pysayttaminen ...
Tietoja liittymapalveluista..........ccccooiiii,
Liittymapalvelujen etsiminen
Navigoiminen littyma&an ...........ccoooviiiiiiiii
Tien ominaisuuksien ValttAminen ............ccocoeeviiiiiiicec e
Tietoja mukautettavista valtettavista reiteista...........c..cccceene.
Alueen valttdminen
Tien VAIAMINEN ...
Mukautetun valtettdvan poistaminen kaytosta.......................
Mukautettavien valtettdvien reittien poistaminen..................
Kiertoteiden lisatietojen ottaminen kayttéon
Tiettyjen alueiden Kiertdminen ...........cccccoeoviiieiiiiic i
Navigoiminen poissa tielta

Karttasivut
Kartan mukauttaminen ............ccccooiiiiii e
Karttatasojen mukauttaminen..........ccccccceeieiiiiiccccs 7
Matkalokin nayttaminen ............cccoveeeeiiiiiiei e, 7
Kartan tietokentan muuttaminen...........cccccciviiiiiiinee 7
Karttapainikkeiden mukauttaminen...............ccccccoeeieiiiiiinns 7
Kartan paavalikon muuttaminen...............ccococveeiiiiiiieee s 7
Kartan perspektiivin muuttaminen...............cccoooiiiiiiiiiieienens 7
Reitin aktiivisuuden nayttaminen..............ccccoccieeiiiiiic e, 7
Kaannosluettelon nayttaminen...........ccccveeeeeviiiieec e, 7
Seuraavan kaannoksen sivun tarkasteleminen.................... 8
Risteysten tarkasteleminen...........cccccceveiiieiiie
Liikennehalytysten tarkasteleminen
Matkan tietojen nayttaminen............cccocceeeeiiiiiiic e,
Nykyisen sijainnin tietojen tarkasteleminen...........c.cccccccooeee. 8
Laheisten palvelujen etsiminen.............ccccoceeiiiiiiiec e, 8
Ajo-ohjeiden saaminen nykysijaintiin.............cccccciieiieeenennn.n. 8

AZNIKOMENTO ......ececerreeceree e eas e sas e s seens e sennenens
Heratysilmauksen asettaminen...........ccccccvviiiiiiniiecnic
Aanikomentojen aktivoiminen .............ccccceevevieeecereeeeeeeennn
ABNIKOMENLOVINEITA ........cveveivevceeecteeee e
Reitin aloittaminen danikomennoilla..............ccccoociiiiiiiiiineene
Ohjeiden mykistaminen.............ccccovcveenes
Aanikomentojen poistaminen kaytosta....

Handsfree-puhelut.........cocciiiiiimicee e
Tietoja handsfree-puheluista..........ccccceeeiiiiiiiiiiii e,
Langattoman Bluetooth tekniikan ottaminen kayttéon........... 9
Puhelimen litt@minen ...
Puhelimen yhteyden katkaiseminen
Vihjeita laitteiden parilitoksen muodostamisen jalkeen......... 9
SOITAMINEN ...
Numeron valitseminen
Soittaminen puhelinluettelossa olevalle yhteyshenkildlle....... 9
Kohteeseen soittaminen ..o
Puhelun vastaanottaminen ...........ccccooiii
Puheluhistorian kayttdminen..............ccccooevviiiiiiiciiiee e,
Puheluasetusten kayttaminen
Kotinumeron tallentaminen..............cccooiiiiiiiiiieee
Soittaminen Kotiin ..o

Sovellusten kdyttaminen
Ohjeen kAytaminen ..o

Ohjeaiheiden etsiminen ...........cccoccviiiieiiiiicecee e
Tietoja Smartphone Linkista..........ccccooiiiiiiiii,

Sisallysluettelo



Smartphone Linkin lataaminen............cccccooieiiiiniccieenn 10

Yhteyden muodostaminen Smartphone LinK....................... 10
Sijainnin lahettdminen puhelimesta laitteeseen................... 10

Puheluiden poistaminen kaytéstd Smartphone Link -yhteyden
JAKSI ettt

Tietoja Garminin reaaliaikaisista palveluista.............ccccoccvenee.
Garmin reaaliaikaisten palvelujen tilaaminen
Tietoja ecoRoute toiminNosta ...
ecoRoute HD -lisavaruste...........cccocoeeiviiiiiiiciniiecc e
Ajoneuvon MAArittAminen ..........ccoccvi i
Polttoainehinnan muuttaminen
Polttoainetehokkuuden kalibroiminen..............
Tietoja ecoChallengesta.........cccccooviiiiiiiiiiiciie e
Polttoainetehokkuustietojen tarkasteleminen
Matkaraportit...........oooeeiiiiiiee
ecoRoute-tietojen nollaaminen............ccccocveeiiiiicccieeenn
myGarmin-viestin tarkasteleminen...........c.cccccocviine.
Sadennusteen tarkasteleminen.........c.cccccoeeiiiic e
Saétietojen nayttdminen jonkin toisen kaupungin lahelta.... 11
Saatutkan tarkasteleminen ... 11
Saahalytysten tarkasteleminen..........cccccoiiiiiiinic e, 11
Tieolosuhteiden tarkistaminen .............cccocoiiiiiiiiiecns 12
Matkan suunnitteleminen ...........ccccccoiiiinin 12
Matkan ajoittaminen ... 12
Matkan kulkuvalinetilan vaihtaminen..............ccccooeeiiinens 12
Tallennetun matkan navigoiminen ............cccoceveiveeiiiinenne 12
Tallennetun matkan muokkaaminen.............cccocoveeiiieinnenn. 12
Kuvien tarkasteleminen ... 12
Diaesityksen tarkasteleminen ...........ccccoccoviiiiiiiiiiccieennn 12
Kuvien poistaminen ...........ccccoiiiiiiiiciiiec e 12
Aikaisempien reittien ja maaranpaiden tarkasteleminen.......... 12
Maailmankellon k&yttdminen............cccocviiiiii
Maailmankartan tarkasteleminen
Laskimen Kayttaminen ..........cccovveiiiiiiiiici e
Mittojen muuntaminen ...
Valuuttakurssien maarittdminen ...........ccccocoveiiiiciince
Language Guiden kayttdminen .
Language Guiden ostaminen ..........ccceeeviviiiiiec e 13
Kielten valitseminen Language Guidessa..............cccccuvenee. 13
Sanojen ja ilmausten k&antadminen............ccccveiiiiiciinen. 13
Kaksikielisen sanakirjan kayttdminen.............ccccoooeeeinens 13
Tietoja liikenteesta.........ccccovciiiiiincc e 13
Liikennetietojen vastaanottaminen................cco oo 13
Liikennevastaanotin...........cceeeiiiiiiiiiii 13
Tietoja liikennekuvakkeesta..........cccccceeeeeiiiiiiiiiiicccis 13
Liikennevastaanottimen sijoittaminen.....................ccooeei. 13
Liikenne reitilla ...

Reitin liikenteen tarkasteleminen
Reitin liikenteen valttdminen manuaalisesti
Vaihtoehtoisen reitin kayttaminen............cccccoeeeeiiieneeens
Liikenteen nayttaminen kartalla...............cccooovvieeieeicinennenn. 14
Lilkenne alueella...........cccoooeiiiiiiiiiiiiiieee e 14
Ruuhkien etsiminen ............cc.ooovviiiiiiiiiiiceee e, 14
Liikennetapahtuman nayttaminen kartassa.............c........... 14
Lilkennetiedot.............ceeiiiiiiiiiicc e
Tietoja liikennekameroista..........ccccveveeeieici e
Liikennekameran tallentaminen................cccccovvvviiiieeeneennn,
Liikennekameran tarkasteleminen...
Liikennetilaukset....................

Tilauksen aktivoimineNn ............ooovviiiiieiieeeeeeeeeeeeee e
Liikennetietojen poistaminen kaytosta...............cccceeeeeiiiinnnenn.
Kuorma-autotoiminnot........cccccceeviimiieiiiiirreccccr e,

Tietoja IFTA-kirjauksesta
Polttoainetietojen maarittdminen ............cccocviiiiiiciinen.

Polttoainelokien muokkaaminen .............cccoeeeiiiiincnccninnennn
Hallintoalueen yhteenvedon tarkasteleminen ja vieminen... 14

Matkaraporttien muokkaaminen ja vieminen....................... 15
Vietyjen hallintoalueiden yhteenvetojen ja matkaraporttien
tarkasteleminen

HOS-palvelutunnit
Vuorojen tilan Kirjaaminen ............cccceeiiiiiniic e
Tietoja kuljettajista..........cocoveiiiiiii
Ajolokien kayttaminen ...........ccccooviiiiiiiii e
Toimitusten liISAAMINEN ...
AjoloKien VIEMINEN .........ceiiiiiiiiie e
Tietojen hallinta.........ccccoiiriiiiinc s
Tietoja tietojen hallinnasta.........ccccceveeeieiiiiies
TiedOSIOtYYPIt ...
Tietoja muistikorteista ..o,
Muistikortin asettaminen ............ocooiii
Laitteen liittaminen tietokoneeseen
Tietojen siirtdminen tietokoneesta.............ccccceeviviieiiccciieneee
USB-kaapelin irrottaminen.............ccccoovieiiiiiiie e
Tiedostojen poistaminen...........cccuvviiiiiiiiiiiiiiiieeee e
Laitteen mukauttaminen
Kuorma- tai matkailuautoprofiilin lisddminen..............cccccceee
Kuorma- tai matkailuautoprofiilin aktivoiminen
Kuorma- tai matkailuautoprofiilin muokkaaminen................ 17
Kartta- ja ajoneuvoasetukset
Karttojen ottaminen Kayttdon ............ccocvviviiiiniiceecice, 17
Navigointiasetukset ... 17
Reittiasetukset ... 17
NAYHOASEIUKSEL ......eoiiiiiiiieicee e 17
Bluetooth asetukset ... 17
Bluetooth poistaminen kaytosta 17
Liikenneasetukset ..........oooiiiiiii e 17
Tietoja liikennetilauksista L7
trafficTrends ... ..o 18
Yksikkd- ja aika-asetukset.........cccoovveiiiiiiii 18
Kieli- ja ndppaimistdasetukset...........cccovviiiiieiiniiiec e 18
Laite- ja yksityisyysasetukset...........ccccovieiiiiiiiiiciiec s 18
Laheisyyshalytysten asetukset..........c.ccoocvviiiiiiniiniicee 18
Asetusten palauttaminen ...........c.ccociiiiie 18
I = 18
VaroituskuvakKeet ... 18
Rajoitusvaroitukset...........oeeeeieiiiiiiiiie 18
Tieolosuhteiden varoitukset ... 18
Muut varoituKset ..........occuviiiiiii
Virtajohdot ...
Laitteen lataaminen ...
Tietoja laitteen huoltamisesta
Kotelon puhdistaminen..............oooooiiiiiiiiiieeeeeee e,
Kosketusnaytdon puhdistaminen............cccccoocviieiiiiiiiienee. 19
Varkauksien valttdminen ...........cccocoeeviieiiin i 19
AKun virran SAast8minen ...........ccoooviiiie e 19
Ajoneuvon virtajohdon sulakkeen vaihtaminen.............ccc........ 19
Kiinnittdminen kojelautaan..............ccccccveveiiiiiiie e
Laitteen, telakan ja telineen irrottaminen
Laitteen irrottaminen telakasta.............cccocciiiiiiins
Telakan irrottaminen telineesta...........ccccooieiiiiiiiie e
Imukuppikiinnityksen irrottaminen tuulilasista..................... 19
Lisakarttojen ostaminen..........ccc.eeveeiiiiiiiei e
Valvontakamerat...........ccccoocvneeeenn.
Mukautetut kohdepisteet
POI Loader -ohjelmiston asentaminen..............ccccccccvveeen.. 19
POI Loaderin ohjetiedostojen kayttaminen.......................... 20
Ekstrojen etsiminen .........ueeeveiiiiiiiii e 20
Lisavarusteiden ostaminen..........cccccoviieeiiie i 20
VIianMmaAAritys ......ccoceerrrrriererrecsseee e 20
Imukuppi ei pysy tuulilasissa ..o 20
Laite ei lataudu @joneUVOSSaA..........coccuviiriiiiiiiieei e 20

Sisallysluettelo



Akun varaustila €i Ndy OIKeiN .........ccocoiiiiiiiiii 20

Laite ei ndy siirrettdvana levyna tietokoneessa...........c..cc.c...... 20
Laite ei ndy kannettavana laitteena tietokoneessa................... 20
Laite ei nay tietokoneessa kannettavana laitteena eika
siirrettdvana levyna tai taltiona............c.cccceviiiiis 20
Puhelin ei muodosta yhteytta laitteeseen...........cccccoceeeiiieens 20
HakemiSto.......coooiiiiiiiiierrrr e 21
Sisallysluettelo






Aloitus

Lue lisatietoja varoituksista ja muista tarkeista seikoista laitteen
mukana toimitetusta Térkeita turvallisuus- ja tuotetietoja
-oppaasta.

1 Kiinnita laite (Laitteen liittdminen ajoneuvon virtalédhteeseen,
sivu 1).
2 Rekisteroi laite (Laitteen rekisteréiminen, sivu 1 ).
3 Tarkista paivitykset:
» Ohjelmistopaivitykset (Ohjelmiston péivittdminen,
sivu 1).
» Maksuton karttapaivitys (Karttojen péivittdminen,
sivu 1).

Laitteen liittaminen ajoneuvon virtalahtee-
seen

Tama tuote sisaltaa litiumioniakun. Voit valttda henkildvahinkoja
tai tuotteen vahingoittumisen sailyttamalla laitetta poissa
suorasta auringonvalosta.

Lataa laite, jotta voit kayttaa sita akkuvirralla.
1 Liita ajoneuvon virtajohto @ telineen USB-porttiin.

2 Paina telinettd @ imukupin @ paalle niin, ettd se napsahtaa
paikalleen.

3 Paina imukuppi tuulilasiin ja kdanna vipu @ taaksepain
tuulilasia kohti.

4 Kohdista telineen ylareunassa oleva kieleke laitteen takana
olevaan paikkaan.

5 Paina telineen alaosaa laitteeseen, kunnes se napsahtaa
paikalleen.

6 Liitd ajoneuvon virtajohdon toinen paa ajoneuvon vapaaseen
virtapistorasiaan.

7 Liita ulkoinen antenni tarvittaessa ajoneuvon virtajohtoon ja
kiinnita se tuulilasiin imukupeilla.

Tietoja myDashboardista

myDashboardin avulla voit esimerkiksi rekisterdida laitteen,
tarkistaa ohjelmisto- ja karttapaivitykset seka kayttaa laitteen
oppaita ja tukitietoja.

myDashboardin maarittaminen

1 Liitd USB-kaapelin pienempi liitin laitteen liitantaan.

2 Liita USB-kaapelin kookkaampi paa tietokoneen USB-porttiin.
3 Siirry osoitteeseen www.garmin.com/dashboard.

4 Seuraa ndytdn ohjeita.

Laitteen rekisteréiminen

1 Avaa myDashboard (myDashboardin mé&érittdminen, sivu 1 ).
2 Valitse Rekisteroi.

3 Seuraa naytdn ohjeita.

Ohjelmiston paivittaminen

1 Avaa myDashboard (myDashboardin méaérittdminen, sivu 1).
2 Valitse Ohjelmistopaivitykset-kohdassa Paivita.

3 Seuraa nayton ohjeita.

niiMaps Guarantee™

Jos rekisteroit laitteen osoitteessa http://my.garmin.com 90
paivan kuluessa siita, kun olet ensimmaisen kerran hakenut
satelliitteja ajaessasi, laitteella voi olla oikeus yhteen
maksuttomaan karttapaivitykseen. Lue kayttdehdot osoitteessa
www.garmin.com/numaps.

Karttojen pdivittdminen
1 Avaa myDashboard (myDashboardin méérittdminen, sivu 1 ).
2 Rekisteroi laite (Laitteen rekisteréiminen, sivu 1).
3 Valitse vaihtoehto:
» Valitse Karttapaivitykset-kohdassa Paivita.

» Jos maksuton karttapaivitys ei ole enaa saatavissa, valitse
Osta heti.

4 Seuraa nayton ohjeita.

Elinikaiset tilaukset
Jotkin mallit sisaltavat elinikaisten toimintojen tilauksia.
Lisatietoja on osoitteessa www.garmin.com/Imt.

LT: tdma malli sisaltaa elinikdisen liikennetilauksen ja
likennevastaanottimen.

LM: tama malli sisaltda niMaps Lifetime™ tilauksen, jonka
ansiosta saat karttapaivityksen laitteeseen nelja kertaa
vuodessa. Kayttdehdot ovat osoitteessa www.garmin.com/us
/maps/numaps_lifetime.

LMT: tdama malli sisaltaa tilauksen niMaps Lifetime ja
likennevastaanottimen.

Elinikaisten karttapaivitysten aktivoiminen
1 Siirry osoitteeseen www.garmin.com/lifetimeupdater.

2 Seuraa nayton ohjeita.

HUOMAUTUS: rekisterdimalla laitteen voit vastaanottaa
sahkoposti-ilmoituksia, kun karttapaivitys on saatavilla
(Laitteen rekisteréiminen, sivu 1).

Siirtyminen kuorma- tai matkailuautoprofii-
liin

Autoprofiilin ominaisuuksien maarittdminen ei takaa, etta
ajoneuvon ominaisuudet huomioidaan kaikissa
reittiehdotuksissa tai etta naet edella mainitut varoituskuvakkeet
kaikissa tapauksissa. Laite ei valttdmatta voi huomioida
rajoituksia tai tieolosuhteita kaikissa tapauksissa karttatietojen
rajoitusten vuoksi. Noudata aina kaikkia liikennemerkkeja ja
huomioi ajo-olosuhteet ajon aikana.

1 Valitse Asetukset > Kuorma-autoprofiili.
2 Valitse Kuorma-auto tai Matkailuauto.

3 Valitse =F.

4 Seuraa nayton ohjeita.

Laitteen sammuttaminen
1 Paina virtapainiketta @ pitkaan.

Aloitus


http://www.garmin.com/dashboard
http://my.garmin.com
http://www.garmin.com/numaps
http://www.garmin.com/lmt
http://www.garmin.com/us/maps/numaps_lifetime
http://www.garmin.com/us/maps/numaps_lifetime
http://www.garmin.com/lifetimeupdater

HUOMAUTUS: jos painat virtapainiketta alle 5 sekuntia, laite
siirtyy lepotilaan (Tietoja lepotilasta, sivu 2 ).

2 Valitse Ei kaytossa.

Laitteen asetusten nollaaminen
Voit nollata laitteen, jos se lakkaa toimimasta.

Paina virtapainiketta 10 sekuntia.

Tietoja lepotilasta

Lepotilan avulla voit saastaa akun virtaa, kun et kayta laitetta.
Lepotilassa laite kayttaa erittdin vahan virtaa, ja akun lataus
rittd@ moneksi viikoksi, kun laite on lepotilassa.

Siirtaminen lepotilaan
Paina Virta.

Siirtyminen lepotilasta
Kun laite on lepotilassa, paina virtapainiketta.

Nayton kirkkauden saataminen
1 Valitse Asetukset > Naytto > Kirkkaus.

2 Muuta kirkkautta liukusaatimella.

Ainenvoimakkuuden siatiminen
1 Valitse Voimakkuus.
2 Valitse vaihtoehto:
» Saada aanenvoimakkuutta liukusaatimella.
«  Mykista laite valitsemalla .
+ Valitse %, > Asnimikseri ja s44d4 navigointiopastuksen,

puhelimen ja mediatiedostojen ddnenvoimakkuutta
liukusaatimilla.

Tietoja automaattisesta aanenvoimakkuu-

desta

Jos laite tukee handsfree-puheluita, laite voi saataa
aanenvoimakkuutta automaattisen aanenvoimakkuuden avulla
ajoneuvon taustahalyn perusteella (Handsfree-puhelut,

sivu 9 ).

Automaattinen aanenvoimakkuus vahentaa laitteen
aanenvoimakkuutta, kun taustahalya on vahan, ja lisaa
aanenvoimakkuutta, kun taustahaly lisdantyy.

Automaattisen d4dnenvoimakkuuden ottaminen
kayttoon

Laite voi lisata tai vahentaa aanenvoimakkuutta automaattisesti
taustahalyn maaran mukaan.

Valitse Voimakkuus > 2, > Automaattinen voimakkuus.

Tilarivin kuvakkeet

Tilarivi sijaitsee paavalikon ylareunassa. Tilarivin kuvakkeet
nayttavat tietoja laitteen ominaisuuksista. Valitsemalla joitakin
kuvakkeita voit muuttaa asetuksia tai nayttaa lisatietoja.

.““ GPS-signaalin tila.

* Tekniikan Bluetooth® tila (nkyy, kun Bluetooth on kaytossa).
M Kulkuvalinetilan osoitin.

Nykyinen aika.

.:] Akun tila.

GPS-signaalien hakeminen

Etsi satelliitteja, jotta voit navigoida laitteen avulla. .ull tilarivilla
osoittaa satelliittisignaalin voimakkuuden (katso Tilarivin
kuvakkeet, sivu 2 ). Satelliittien hakeminen voi kestaa useita
minuutteja.

1 Kaynnista laite.

2 Mene tarvittaessa ulos aukealle paikalle, pois korkeiden
rakennusten ja puiden luota.

3 Tarvittaessa voit nayttaa satelliittisignaalien yksityiskohtaiset
tiedot painamalla ,ull-painiketta pitkaan.

GPS-signaalin tilan ndyttiminen
Paina ,ill-painiketta kolme sekuntia.

Kulkuvalinetilat

~ Kuorma-autotila
P =| Matkailuautotila
Autoilutila

Reittien ja navigoinnin laskentatapa vaihtelee kulkuvalinetilan
mukaan.

Kulkuvalinetilan valitseminen
Valitse G=o.

Akun tiedot
Kun laite liitetaan virtalahteeseen, sen akku alkaa latautua.

1 tilarivilla osoittaa sisdisen akun tilan. Voit parantaa tilan
tarkkuutta tyhjentdmalla akun aina kokonaan ja lataamalla sen
uudelleen. Irrota laite vasta, kun se on taysin latautunut.

Ajan asettaminen

HUOMAUTUS: valitsemalla Automaattinen voit asettaa ajan
automaattisesti aina, kun laite kynnistetaan.

1 Valitse ERINA.
2 Aseta aika vieritettavien numeroiden avulla.

Peruutuskameran kayttaminen

Keskity ajamiseen, kun kaytat peruutuskameraa.
Peruutuskamera on apuvaline. Peruutuskamera ei korvaa
kuljettajan tarkkaavaisuutta ja harkintaa.

Jos ajoneuvoon on asennettu komposiittivideoperuutuskamera,
voit katsella kameran kuvaa laitteella.

1 Liitd kamera tarvittaessa telineen videotuloliitantaan @.

Aloitus



2 Valitse vaihtoehto:

» Jos kamera on liitetty peruutusvaloihin, siirrd ajoneuvo
peruutusvaihteelle.

» Jos kamera on liitetty ajoneuvon akkuun, valitse naytéssa
Ex

Kameran kuva nakyy laitteen naytdssa.

Peruutuskameran poistaminen kaytosta
Kun peruutuskamera on kaytdss3, valitse .

Nayttopainikkeiden kayttaminen

« Palaa edelliseen valikkonayttéon valitsemalla .

+ Palaa paavalikkoon pikaisesti painamalla B-painiketta
pitkaan.

« Voit nayttaa lisda vaihtoehtoja valitsemalla 4 tai V.

+ Voit vierittdd nopeammin painamalla 4- tai J-painiketta
pitkaan.

+ Valitsemalla = voit avata nykyisen naytdn asetusvalikon.

Nayttonappaimiston kayttaminen

Lisatietoja nappaimistdasettelun vaihtamisesta on kohdassa
Kieli- ja nappaimistéasetukset (Kieli- ja ndppadimistéasetukset,
sivu 18 ).

+ Kirjoita kirjain tai numero valitsemalla merkki nappaimistolia.

» Jos haluat valita kirjainsarjan kirjaimen, valitse kirjainsarja,
kuten A-l.

» Lisaa valilyonti valitsemalla [ —

+ Valitsemalla € voit poistaa hakumerkinnan.

+ Poista merkki €¥-painikkeella.

« Valitsemalla @ voit valita nappaimiston kielitilan.

« Valitsemalla voit kirjoittaa valimerkkeja ja muita
erikoismerkkeja.

+ Valitsemalla 4 voit muuttaa kirjainkokoa.

Tietoja pikakuvakkeista

Pikakuvakkeen lisaaminen
Minne?-valikkoon voi lisata pikakuvakkeita. Pikakuvake voi
viitata sijaintiin, luokkaan tai hakutykaluun.

Minne?-valikossa voi olla enintdan 36 pikakuvaketta.
1 Valitse Minne? > Lisaa pikakuvake.

2 Valitse kohde.

Pikakuvakkeen poistaminen

1 Valitse Minne? > = > Poista pikakuvake.

2 Valitse poistettava pikakuvake.

3 Vahvista valitsemalla pikakuvake uudelleen.

Paikkojen etsiminen

Laitteella voi etsia paikkoja useilla tavoilla.

* Luokan mukaan (Sijainnin etsiminen luokan mukaan,
sivu 3 ).

» Toisen sijainnin laheltd (Hakualueen muuttaminen,
sivu 4 ).

+ Kirjoittamalla nimen (Sijainnin etsiminen hakupalkilla,
sivu 4 ).

» Osoitteella (Osoitteen etsiminen, sivu 4 ).

» Viimeksi Idydettyjen paikkojen avulla (Vasta I6ydettyjen
méd&réanpéiden etsiminen, sivu 5 ).

» Koordinaattien avulla (Paikan etsiminen koordinaateilla,
sivu 4 ).
» Kartan avulla (Sijaintien etsiminen kartan avulla, sivu 4 ).

» Tallennettujen sijaintien avulla (Reitin aloittaminen
tallennettuun sijaintiin, sivu 5 ).

Tietoja sijainneista

Laitteeseen ladatut yksityiskohtaiset kartat sisaltavat sijainteja,
kuten ravintoloita, hotelleja ja autopalveluja. Luokkien avulla voit
selata lahella sijaitsevia yrityksia ja nahtavyyksia.

Sijainnin etsiminen luokan mukaan
1 Valitse Minne?.

2 Valitse luokka tai valitse Luokat.

3 Valitse tarvittaessa aliluokka.

4 Valitse sijainti.

Hakeminen luokasta

Kun olet tehnyt kohdepistehaun, joissakin luokissa saattaa
nakya pikahakuluettelo, jossa nakyvat vimeisimmat kolme
valitsemaasi maaranpaata.

1 Valitse Minne?.

2 Valitse luokka tai valitse Luokat.

3 Valitse luokka.

4 Valitse tarvittaessa maaranpaa pikahakuluettelosta.

Q, Aloita haku

Kaikki kuljetukset Pikahaku
Aeropuerto de Mad...

Autovuokraamo R

Aéroport de Paris-...

Lauttaterminaalit Helsinki-Vantaa-Rahti

B Lento-kentat _HelsinkiHansater...

5 Valitse asianmukainen maaranpaa tarvittaessa.

Kuorma-autojen kohdepisteiden etsiminen
Laitteeseen ladatut yksityiskohtaiset kartat sisaltavat rekoille
tarkoitettuja kohdepisteitd, kuten rekkojen pysahdyspaikkoja,
levdhdysalueita ja punnitusasemia.

Valitse Minne? > Kuorma-auto.

TruckDown-kohdepisteiden etsiminen

TruckDown-hakemisto sisaltdd kuorma-autoalan yrityksia, kuten
korjaamoita ja rengasmyyjia.

Truckdown-hakemisto ei ole kaytettavissa kaikkialla.
Hakemiston tiedot paivitetaan saannollisesti.

1 Valitse Minne?.

2 Valitse TruckDown.

3 Valitse luokka.

4 Valitse tarvittaessa aliluokka.

5 Valitse maaranpaa.

Paikkojen etsiminen



Sijainnin etsiminen hakupalkilla
Hakupalkilla voit etsia sijainteja antamalla luokan, tuotenimen,
osoitteen tai kaupungin.

1 Valitse Minne?.
2 Valitse hakupalkissa Aloita haku.
3 Kirjoita koko hakusana tai sen osa.
Ehdotetut hakusanat tulevat nékyviin hakupalkin alle.
4 Valitse vaihtoehto:

» Jos haluat etsia yrityksen tyyppid, anna luokan nimi (esim.

elokuvateatterit).

» Jos haluat etsia yritystd nimen mukaan, kirjoita nimi tai
sen osa.

» Jos haluat etsia osoitetta l1aheltasi, anna kadunnumero ja
kadun nimi.

» Jos haluat etsia osoitetta toisesta kaupungista, anna
kadunnumero, kadun nimi, kaupunki ja osavaltio.

» Jos haluat etsia kaupungin, anna kaupunki ja osavaltio.

» Jos haluat etsia koordinaatteja, anna leveys- ja
pituusastekoordinaatit.

5 Valitse vaihtoehto:

* Jos haluat etsia ehdotetulla hakusanalla, valitse
hakusana.

 Jos haluat etsia kirjoittamallasi tekstilla, valitse Q.
6 Valitse tarvittaessa sijainti.
Hakualueen muuttaminen
1 Valitse paavalikosta Minne?.
2 Valitse Paikan etsiminen ldhelta.
3 Valitse vaihtoehto.

Suljetusta tai puuttuvasta sijainnista ilmoittaminen

Jos hakutulokset sisaltavat vanhentuneen tai virheellisen
sijainnin, voit ilmoittaa virheestd Garmin® ja poistaa sijainnin
tulevista hauista.

1 Hae sijaintia (Sijainnin etsiminen hakupalkilla, sivu 4 ).

2 Valitse sijainti hakutuloksista.

3 Valitse @.

4 Valitse = > Muokkaa.

5 Valitse limoita suljetuksi tai limoita puuttuvaksi.
Tiedot lahetetdan Garminille, kun liitat laitteen myDashboardiin
tietokoneesta (myDashboardin méaérittdminen, sivu 1).
Kohdepisteen luokitteleminen

Voit maarittda kohdepisteelle tahtiluokituksen.

1 Hae sijaintia (Sijainnin etsiminen luokan mukaan, sivu 3 ).
2 Valitse sijainti hakutuloksista.

3 Valitse @.

4 Voit luokitella kohdepisteen valitsemalla tahtia.
Tahtiluokitus paivittyy laitteessa.

Tietoja hakutyokaluista

Voit etsia sijainteja nayttonappaimistolla tai kirjoittamalla
sijainnin osoitteen tai koordinaatit.

Osoitteen etsiminen

HUOMAUTUS: vaiheiden jarjestys saattaa vaihdella laitteeseen
ladattujen karttatietojen mukaan.

1 Valitse Minne? > Osoite.
2 Kirjoita osoitteen numero ja valitse Valmis.
3 Kirjoita kadunnimi ja valitse Seuraava.

4 Tarvittaessa voit vaihtaa kaupungin tai alueen valitsemalla
Paikan etsiminen lahelta.

5 Valitse tarvittaessa kaupunki tai alue.
6 Valitse osoite tarvittaessa.
Risteyksen etsiminen
1 Valitse Minne? > Luokat > Risteykset.
2 Valitse vaihtoehto:

* Valitse alue tai maa.

» Vaihda maata tai aluetta valitsemalla Alue tai maa ja
kirjoittamalla sen nimi.

Kirjoita ensimmainen kadunnimi ja valitse Seuraava.
Valitse katu tarvittaessa.

Kirjoita toinen kadunnimi ja valitse Seuraava.
Valitse katu tarvittaessa.

Valitse risteys tarvittaessa.

No ah~hw

Kaupungin etsiminen
1 Valitse Minne? > Luokat > Kaupunagit.

2 Valitse Aloita haku.
3 Kirjoita kaupungin nimi ja valitse Q..
4 Valitse kaupunki.

Paikan etsiminen koordinaateilla
Voit etsia sijainnin leveys- ja pituuspiirien koordinaateilla. Tama
on hyodyllistd geokatkennassa.

1 Valitse Minne? > Luokat > Koordinaatit.

2 Valitse tarvittaessa = > Muoto, valitse karttatyypin
mukainen koordinaattien muoto ja valitse Tallenna.

Valitse leveyspiirien koordinaatit.

Anna uudet koordinaatit ja valitse Valmis.
Valitse pituuspiirien koordinaatit.

Anna uudet koordinaatit ja valitse Valmis.
7 Valitse Nayta kartalla.

(=228 I N 4}

Sijaintien etsiminen kartan avulla

Karttatietoihin sisaltyvien paikkojen, kuten ravintoloiden,
sairaaloiden tai huoltoasemien etsiminen edellyttda tien varrella
olevien paikkojen tason ottamista kayttéon kartassa
(Karttatasojen mukauttaminen, sivu 7 ).

1 Valitse Nayta kartta.
2 Nayta etsittédva alue vetamalla ja zoomaamalla karttaa.

3 Jos haluat ndhda vain tiettyyn luokkaan kuuluvat paikat,
valitse Q_ ja valitse sitten haluamasi luokan kuvake.

Sijaintimerkinnat (§ tai sininen piste) nakyvat kartassa.
4 Valitse vaihtoehto:
* Valitse paikkamerkki.
» Valitse piste, kuten katu, risteys tai osoite.
5 Saat tarvittaessa lisatietoja valitsemalla sijainnin kuvauksen.

Kotisijainnin tallentaminen

Voit maarittaa kotisijainniksi osoitteen, johon useimmiten palaat.

1 Valitse Minne? > = > Aseta kotisijainti.

2 Valitse Kirjoita kotiosoite, Kayta nykyista sijaintia tai
Viimeksi I0ydetyt.

Sijainti tallennetaan nimelld Koti Tallennettu-valikkoon.

Palaaminen kotiin
Valitse Minne? > Menen kotiin.

Kotisijainnin tietojen muokkaaminen
Voit muuttaa hakutuloksissa nakyvan sijainnin osoitetta tai
puhelinnumeroa.

1 Valitse Minne? > Tallennetut > Aloitus.

Paikkojen etsiminen



2 Valitse @.

3 Valitse = > Muokkaa.
4 Tee muutokset.

5 Valitse Valmis.

Vasta Ioydettyjen maaranpaiden etsiminen
Laite tallentaa viimeksi 16ydetyt 50 maaranpaata.

1 Valitse Minne? > Viimeisimmat.

2 Valitse sijainti.

Vasta Ioydettyjen sijaintien luettelon tyhjentaminen
Valitse Minne? > Viimeisimmat > = > Tyhjenna > KylIa.

Pysakointipaikan etsiminen

1 Valitse Minne? > Luokat > Pysakointi.

2 Valitse pysakointipaikka.

Viimeisimman pysédkointipaikan etsiminen

Kun irrotat laitteet ajoneuvotelineesta ja laite on viela kaynnissa,
nykyinen sijaintisi tallennetaan pysakdintipaikaksi.

Valitse Sovellukset > Viimeisin paikka.

Simuloidun sijainnin asettaminen
Jos olet sisatiloissa tai laite ei vastaanota satelliittisignaaleja,
voit maarittaa simuloidun sijainnin GPS-simulaattorilla.

1 Valitse Asetukset > Navigointi > Simuloitu GPS.

2 Valitse paavalikosta Nayta kartta.

3 Valitse alue napauttamalla karttaa kaksi kertaa.
Sijainnin osoite ilmestyy nayton alareunaan.

4 Valitse sijainnin kuvaus.

5 Valitse Aseta sijainti.

Sijaintien tallentaminen

Sijainnin tallentaminen
1 Hae sijaintia (Sijainnin etsiminen luokan mukaan, sivu 3 ).

2 Valitse sijainti hakutuloksista.

3 Valitse @.

4 Valitse = > Tallenna.

5 Anna tarvittaessa nimi ja valitse Valmis.
Nykyisen sijainnin tallentaminen

1 Kosketa ajoneuvokuvaketta kartassa.

2 Valitse Tallenna.

3 Kirjoita nimi ja valitse Valmis.

4 Valitse OK.

Reitin aloittaminen tallennettuun sijaintiin
1 Valitse Minne? > Tallennetut.

2 Valitse luokka tai valitse Kaikki tallennetut paikat.
3 Valitse sijainti.

4 Valitse Aja.

Tallennetun sijainnin muokkaaminen
1 Valitse Minne? > Tallennetut.

Valitse tarvittaessa luokka.
Valitse sijainti.

Valitse @.

Valitse = > Muokkaa.
Valitse vaihtoehto:

» Valitse Nimi.

» Valitse Puhelinnumero.

o0 hwWNDN

» Valitsemalla Luokat voit liittaa luokkia tallennettuun
sijaintiin.

» Valitsemalla Liita valokuva voit tallentaa valokuvan
tallennetun sijainnin yhteyteen (Luokkien liittdminen
tallennettuun sijaintiin, sivu 5 ).

» Valitsemalla Vaihda karttasymboli voit vaihtaa
tallennetun sijainnin symbolin kartassa.

7 Muokkaa tietoja.
8 Valitse Valmis.

Luokkien liittiminen tallennettuun sijaintiin

Voit jarjestaa tallennettuja sijainteja lisaamalla mukautettuja
luokkia.

HUOMAUTUS: luokat nakyvat tallennettujen sijaintien valikossa,
kun olet tallentanut yli 12 sijaintia.

1 Valitse Minne? > Tallennetut.

Valitse sijainti.

Valitse @.

Valitse = > Muokkaa > Luokat.

Anna yksi tai useampia luokan nimia pilkulla erotettuina.
Valitse ehdotettu luokka tarvittaessa.

Valitse Valmis.

Noah~hwbd

Tallennetun sijainnin jakaminen

Jos tallennat sellaisen yrityksen sijainnin, joka ei sisally
karttatietoihin, voit valittda sijainnin tiedot yhtidlle Garmin tuleviin
karttapaivityksiin lisadmista ja Garmin kayttajayhteisdssa
jakamista varten.

1 Valitse Minne? > Tallennetut.

2 Valitse tarvittaessa luokka.

3 Valitse sijainti.

4 Valitse @.

5 Valitse = > Jaa paikka.

Sijainnin ldhettdminen laitteeseen
Voit 1ahetta3 sijainteja laitteeseen useista online-lahteista, kuten
http://connect.garmin.com.

1 Liita laite tietokoneeseen (Laitteen liittdminen
tietokoneeseen, sivu 16 ).

2 Asenna tarvittaessa Garmin Communicator -laajennus.

HUOMAUTUS: lisatietoja on osoitteessa www.garmin.com
/communicator.

Etsi tietokoneessa jokin sijainti tuetussa sivustossa.
4 Valitse sivustossa Lahetda GPS-laitteeseen.

HUOMAUTUS: joissakin sivustoissa painike tai linkki nayttaa
erilaiselta.

5 Seuraa nayton ohjeita.

w

Tallennetun sijainnin poistaminen
HUOMAUTUS: poistettuja sijainteja ei voi palauttaa.
1 Valitse Minne? > Tallennetut.

2 Valitse = > Poista tallennetut paikat.

3 Valitse poistettavien tallennettujen sijaintien valintaruudut ja
valitse Poista.

Navigointi

Reitin aloittaminen

1 Hae sijaintia (Tietoja sijainneista, sivu 3 ).
2 Valitse sijainti.

3 Valitse Aja.

Navigointi


http://connect.garmin.com
http://www.garmin.com/communicator
http://www.garmin.com/communicator

4 Valitse tarvittaessa reitti. 2 Jos zoomaussaatimet on piilotettu, nayta ne valitsemalla

kartta.
Reitin laskentatilan vaihtaminen

Reiti " - L 3 Valitse kartta.

eitin laskenta perustuu reitin nopeusrajoituksiin ja ajoneuvon

kiihdytystietoihin. Laskentatila vaikuttaa ainoastaan 4 Valitse vaihtoehto:

autoilureitteihin. « Voit nayttaa kuorma-autohalytykset valitsemalla <.
Valitse Asetukset > Navigointi > Laskentatila. * L&henna tai loitonna valitsemalla @& tai &.
» Valitsemalla Lyhyempi aika -asetuksen voit laskea + Voit kiertda karttandkymaa valitsemalla .

reitteja, jotka ovat nopeita ajaa, vaikka etaisyys ei ehka
olekaan lyhin mahdollinen.

valitsemalla ®.
+ Valitsemalla Lyhyempi matka -asetuksen voit laskea

N . . A . "< + Voit lisata tai poistaa karttatasoja valitsemalla 2.
reitteja, joiden pituus on lyhin mahdollinen, vaikka ajoaika T ) L
ei ehka olekaan lyhin mahdollinen.  Voit ndyttaa tiettyja luokkia, kun et navigoi reittia,

. T I ; valitsemalla Q.
+ Valitsemalla Pois tielta voit laskea reitit pisteesta ) o ) _ )
pisteeseen huomioimatta teita. + Voit keskittda kartan nykyiseen sijaintiin valitsemalla .

» Voit nayttda kartan ja navigointiominaisuuksien
pikakuvakkeet valitsemalla =.

» Voit vaihtaa Pohjoinen yl6s -nakymasté 3D-nakymaan

Useiden reittien esikatselu
1 Hae sijaintia (Sijainnin etsiminen luokan mukaan, sivu 3 ).

2 Valitse sijainti hakutuloksista.
3 Valitse Reitit.

4 Valitse reitti.

5 Valitse Aja.

Pisteen lisaaminen reitille

Pysahdyksia voi lisata ainoastaan reitin navigoimisen aikana.
1 Valitse kartassa B > Minne?.

2 Etsiylimaarainen pysahdyspaikka.

3 Valitse pysahdys hakutuloksista.
4
5

Reitin aloittaminen tallennettuun sijaintiin
1 Valitse Minne? > Tallennetut.

2 Valitse luokka tai valitse Kaikki tallennetut paikat.
3 Valitse sijainti.
4 Valitse Aja.

Valitse Aja.
Valitse Lisaa aktiiviselle reitille.

Kiertotien kdyttaminen
Reittia ajettaessa voit kayttaa kiertoteitd edessapain olevien
esteiden, kuten rakennustydmaiden valttdmiseksi.

Reitti kartassa Valitse navigoinnin aikana = > Kiertotie.
Reitin pysayttaminen

ILMOITUS Valitse kartasta ).

Nopeusrajoitustoiminto on viitteellinen. Kuljettaja on aina

vastuussa nopeusrajoitusten noudattamisesta ja Tietoja Iiittyméipalveluista

ajoturvallisuudesta. Garmin ei vastaa mahdollisista . e e . o
likennesakoista tai maksuista, joita kuljettaja voi saada, jos han ~ Navigoidessasi reittia voit etsia yrityksia ja palveluja lahella
olevien liittymien lahelta.

ei noudata kaikkia sovellettavia liikennelakeja ja -merkkeja.
Palvelut nakyvat valilehdissa luokittain. Kaikki luokat eivat ole

Reitti on merkitty punaisella viivalla. Maaranpaan merkkina on kaytettivissa kaikissa kulkuvalinetiloissa.
ruutulippu. .
Ajaessasi laite ohjaa sinut paamaaraan puhuttujen ohjeiden, iﬁ Polttoaine
kartalla olevien nuolien ja karttasivun yldosassa olevien ohjeiden % Rekkaparkki
avulla. Jos poikkeat alkuperaiselta reitilta, laite laskee reitin

uudelleen ja antaa uusia ohjeita. ' Ruoka
Kantatiella ajaessasi ndyttoon saattaa tulla kuvake , jossa nakyy I:_ Majoitus
nykyinen nopeusrajoitus. il S
Kuorma-autojen nopeusrajoitukset saattavat nakya kuorma- M Saniteetfitilat
autotilassa kuorma-auton maaritystietojen ja osavaltiossa tai $ amm Punnitusasemat
provinssissa sovellettavien lakien mukaan. —

Kun ajat kuorma- tai matkailuautotilassa, laitteesta saattaa Liittymapalvelujen etsiminen

kuulua aanimerkki ja #® saattaa tulla nayttoon, mika merkitsee,
etta tien sopivuutta kuorma-autoille ei tiedetd. Noudata aina
likennemerkkeja ja sdantoja.

HUOMAUTUS: kuorma-autojen nopeusrajoitukset eivét ole 3 Valitse liittymapalvelun valilehti.
kaytettavissa kaikilla alueilla. 4 Valitse kohdepiste.

1 Valitse kartassa = > Liittymapalvelut.
2 Valitse tuleva liittyma nuolilla.

Navigoiminen liittymaan
1 Valitse kartassa = > Liittymapalvelut > ..
2 Valitse Aja.

Tien ominaisuuksien valttaminen
1 Valitse Asetukset > Navigointi > Valtettavat.

2 Valitse reiteilla valtettavat tien ominaisuudet ja valitse
Tallenna.

Navigointikartan kayttaminen
1 Valitse paavalikosta Nayta kartta.

6 Navigointi



Tietoja mukautettavista valtettavista reiteista

Mukautettavien valtettavien reittien avulla voit valttaa tiettyja
alueita tai tieosuuksia. Voit ottaa mukautetut valtettavat kayttdon
tai poistaa ne kaytosta aina tarvittaessa.

Alueen valttaminen

1 Valitse Asetukset > Navigointi > Mukautettavat valtettavat
reitit.

2 Valitse tarvittaessa Lisaa viltettava reitti.

3 Valitse Lisaa valtettéva alue.

4 Valitse valtettavan alueen vasen ylanurkka ja valitse
Seuraava.

5 Valitse valtettdvan alueen oikea alanurkka ja valitse
Seuraava.

Valittu alue nakyy kartalla varjostettuna.
6 Valitse Valmis.

Tien vélttaminen

1 Valitse Asetukset > Navigointi > Mukautettavat valtettavat
reitit.

2 Valitse Lisaa valtettava tie.

3 Valitse valtettavan tieosuuden aloituspiste ja sen jalkeen
Seuraava.

4 Valitse tieosuuden lopetuspiste ja sen jalkeen Seuraava.
5 Valitse Valmis.

Mukautetun véltettavan poistaminen kaytosta

Voit poistaa mukautetun valtettavan reitin kaytosta poistamatta

itse reittia.

1 Valitse Asetukset > Navigointi > Mukautettavat valtettavat
reitit.

2 Valitse valtettava reitti.

3 Valitse = > Ei kaytossa.

Mukautettavien viltettavien reittien poistaminen

1 Valitse Asetukset > Navigointi > Mukautettavat valtettavat
reitit.

2 Valitse vaihtoehto:
 Poista kaikki mukautetut valtettavat valitsemalla .

» Poista yksi mukautettu valtettava valitsemalla se ja
valitsemalla = > Poista.

Kiertoteiden lisatietojen ottaminen kayttoon
Valitse Asetukset > Navigointi > Kiertoteiden lisatiedot.

Tiettyjen alueiden kiertaminen

Voit kiertaa tietyn matkan paasta reitista tai kiertaa tietyt tiet.
Tama on hyddyllista, jos reitilld on rakennustydmaita, suljettuja
teitd tai heikot tieolosuhteet.

1 Valitse maaranpaa ja valitse Aja (Sijainnin etsiminen
hakupalkilla, sivu 4 ).
2 Valitse kartassa = > Kiertotie.

3 Valitse Seuraavat 0,5 km reitilla, Seuraavat 2 km reitilla,
Seuraavat 5 km reitilla tai Kiertotie reitin teiden mukaan.

4 Valitse tarvittaessa kierrettava tie.

Navigoiminen poissa tielta

Jos et navigoi teita pitkin, voit kayttaa Pois tielta -tilaa.

1 Valitse Asetukset > Navigointi.

2 Valitse Laskentatila > Pois tieltd > Tallenna.
Seuraava reitti lasketaan suorana viivana sijaintiin.

Karttasivut

Kartan mukauttaminen

Karttatasojen mukauttaminen

Voit maarittad, mitka tiedot nakyvat kartassa, esimerkiksi
kohdepisteiden kuvakkeet ja tieolosuhteet.

1 Valitse kartasta =.
2 Valitse Karttatasot.
3 Valitse kartassa kaytettavat tasot ja valitse Tallenna.

Matkalokin nayttaminen
Laite luo matkalokin eli tallentaa ajetun matkan.

1 Valitse Asetukset > Kartta ja ajoneuvo > Karttatasot.
2 Valitse Matkaloki-valintaruutu.

Kartan tietokentan muuttaminen
1 Valitse kartan vasemmassa alakulmassa oleva tietokentta.

2 Valitse naytettavien tietojen tyyppi.
3 Valitse Tallenna.

Karttapainikkeiden mukauttaminen
Voit lisata paakartan oikeaan reunaan enintaan kaksi kuvaketta.

1 Valitse Asetukset > Kartta ja ajoneuvo > Karttapainikkeet.
2 Valitse jokin kuvake ja valitse OK.

3 Valitse ®.

4 Valitse jokin toinen kuvake.

Painikkeiden poistaminen kartasta

Voit poistaa kaikki painikkeet kartan oikeasta reunasta.

1 Valitse Asetukset > Kartta ja ajoneuvo > Karttapainikkeet.
2 Valitse jokin kuvake ja valitse OK.

3 Valitse Tallenna.

Kartan paavalikon muuttaminen
TyOpodyta nayttda matkan tiedot kartan alaosassa. Voit vaihdella
tietojen esitystapaa ja asettelua vaihtamalla ty6pdytaa.

1 Valitse Asetukset > Kartta ja ajoneuvo > Paavalikot.
2 Valitse tyopoyta nuolilla.
3 Valitse Tallenna.

Kartan perspektiivin muuttaminen
1 Valitse Asetukset > Kartta ja ajoneuvo >
Ajokarttanakyma.

2 Valitse vaihtoehto:

» Valitsemalla Jalki yl6s voit nayttaa kartan
kaksiulotteisena (2D) ajosuunta kartan ylareunassa.

» Valitsemalla Pohjoinen yl6s voit nayttaa kartan
kaksiulotteisena pohjoinen kartan ylareunassa.

» Valitsemalla 3D voit ndyttda kartan kolmiulotteisena.

Reitin aktiivisuuden nayttaminen

Kaannosluettelon nayttaminen
Kun navigoit reittid, voit nayttaa koko reitin kdannokset ja
ohjausliikkeet seka niiden valisen etaisyyden.

1 Kun navigoit reittid, valitse kartan ylapuolella oleva
tekstipalkki.

2 Valitse kdannos.

Karttasivut



I0m|
= [P satamakatu
T Kaanny sitten olkeaan tielle
Kanavakatu B3t
4+ 5 Kasnny sitten okeaan tille Seon
* q? Pysy vasemmalla tielld Sormaisten 2.5 km
Rantatie suuntana 45/1/3/51/Tuusula :
Kaanny sitten vasempaan tielle
B Lautatarhankatu 200

Kaannoksen tiedot tulevat nayttéon. Risteyksen kuva tulee
nayttdéon, jos risteys on paatien varrella.

Koko reitin ndyttaminen kartassa

1 Valitse navigointipalkki kartan ylareunassa, kun navigoit
reittia.

2 Valitse = > Kartta.

Seuraavan kdannoksen sivun tarkasteleminen

Kun navigoit autoilureittia, seuraavan kdanndksen,
kaistanvaihdon tai muun ohjausliikkeen esikatselu nakyy kartan
vasemmassa ylakulmassa.

Esikatselu sisaltdd mahdollisuuksien mukaan etaisyyden
seuraavaan kdannokseen tai ohjausliikkeeseen ja ajokaistan.

Valitsemalla kartassa voit nayttda seuraavan kdannoksen
kartassa.

Aktiivinen kaistavahti

Kun l&hestyt kdanndsté navigoidessasi reittid, kartan viereen
iimestyy tien yksityiskohtainen simulaatio. Oikea kdanntksessa
kaytettava kaista merkitdan magentanvarisella viivalla.

Risteysten tarkasteleminen

Kun navigoit reittia, voit nayttda paateiden risteykset. Kun
lahestyt risteysta reitilla, kyseisen risteyksen kuva nakyy
lyhyesti, jos se on kaytettavissa.

Valitsemalla kartassa voit nayttaa risteyksen, jos se on
naytettavissa.

Liikennehilytysten tarkasteleminen
Reitin navigoimisen aikana navigointipalkkiin voi ilmestya
likennehalytys.

Nayta lisatietoja valitsemalla halytys.

Matkan tietojen nayttaminen
Matkan tietosivulla nékyy nykyinen nopeus. Lisaksi silla on
tietoja matkasta.

HUOMAUTUS: jos pysahdyt usein, jata laitteen virta kytketyksi,
jotta se voi mitata matkalla kuluneen ajan tarkasti.

Valitse kartassa = > Ajotietokone.

Matka B

6

Matkan tietojen tyhjentaminen
1 Valitse kartassa = > Ajotietokone.

2 Valitse = > Nollaa kentat.
3 Valitse vaihtoehto:

» Kun et navigoi reittia, voit nollata kaikki muut sivun
tietokentat paitsi nopeusmittarin valitsemalla
ensimmaisella sivulla Valitse kaikki.

* Voit nollata matkatietokoneen tiedot valitsemalla Nollaa
matkatiedot.

» Voit nollata maksiminopeuden valitsemalla Nollaa
maksiminopeus.

* Nollaa matkamittari valitsemalla Nollaa matka B.

Nykyisen sijainnin tietojen tarkasteleminen
Nykysijainti-sivulla voit ndyttaa tietoja nykyisesta sijainnista.
Tama on hyddyllinen ominaisuus, jos joudut kertomaan sijaintisi
esimerkiksi ensiapuhenkildkunnalle.

Valitse kartassa = > Nykysijainti.
Laheisten palvelujen etsiminen

Nykysijainti-sivulla voit etsia lahella olevia palveluja, kuten
sairaaloita tai poliisiasemia.

1 Valitse kartassa = > Nykysijainti.
2 Valitse luokka.
Ajo-ohjeiden saaminen nykysijaintiin

Jos sinun on annettava ajo-ohjeet nykyiseen sijaintiisi, laite
antaa ajo-ohjeita.

1 Valitse ajoneuvo kartassa.
2 Valitse = > Ohjeet luokseni.

Aanikomento
HUOMAUTUS: aanikomentotoiminto ei ole kaytettavissa kaikilla
kielilla ja alueilla eika kaikissa malleissa.

HUOMAUTUS: aaniohjattu navigointi ei valttamatta toimi
odotetusti meluisassa ympéaristossa.

Aénikomentgtoiminnolla voit kayttaa laitetta sanomalla sanoja ja
komentoja. Adnikomentovalikosta voi valita &aniopastuksen ja
kaytettavissa olevien komentojen luettelon.

Heratysilmauksen asettaminen

Heratysilmaus on sana tai ilmaus, jonka sanomalla voit ottaa
kayttoon danikomennot. Oletusarvoinen heratysilmaus on
Aanikomento.

VIHJE: voit estda aanikomentojen aktivoitumista vahingossa
kayttamalla vahvaa heratysilmausta.

1 Valitse Sovellukset > Ainikomento > Mukauta lausetta.
2 Kirjoita uusi heratysilmaus.

Laite osoittaa heratysilmauksen vahvuuden, kun kirjoitat
ilmausta.

3 Valitse Valmis.

Aanikomentojen aktivoiminen
Sano heratysilmaus.
Aanikomento-valikko avautuu.

Aanikomentovihjeiti
* Puhu normaalilla danella laitteeseen pain.

» Voit parantaa puheentunnistuksen tarkkuutta vahentamalla
taustahalya esimerkiksi hiljentamalla radion.

» Sano komennot tdsmalleen siind muodossa, jossa ne
nakyvat naytdssa.
» Vastaa laitteen danikehotuksiin tarvittaessa.

» Voit estda aanikomentojen kayttéonoton vahingossa
pidentdmalla heratysilmausta.

» Kuuntele kahta merkkiaanta, joista tunnistat, milloin laite
siirtyy danikomentotilaan ja poistuu siita.

Reitin aloittaminen @anikomennoilla
Voit sanoa suosittujen, tunnettujen sijaintien nimia.
1 Sano heratysilmaus (Herétysilmauksen asettaminen, sivu 8 ).

Adnikomento



2 Sano Etsi paikka.

Aanikomento

Sano paikka

Takaisin Sulje

3 Kuuntele danikehote ja sano sijainnin nimi.
Nayttoon tulee sijaintiluettelo.

Aanikomento
1 McDonald's

5 McDonald's

3 McDonald's

» McDonald's

Takaisin

4 Sano rivinumero.

Navigoi [EAWw

Soitto

Takaisin

5 Sano Navigoi.

Ohjeiden mykistaminen
Voit poistaa aanikomentojen aaniopastuksen mykistamatta
laitetta.

1 Valitse Sovellukset > Adnikomento > 2.
2 Valitse Mykista ohjeet > Kaytossa.

Aanikomentojen poistaminen kaytdsta

Voit poistaa danikomennot kaytdsta, jotta et avaa aanikomentoa
vahingossa puhuessasi.

1 Valitse Sovellukset > Adnikomento > .
2 Valitse Adnikomento > Poista kiytésta.

Handsfree-puhelut

Tietoja handsfree-puheluista

Handsfree-puhelut ovat kaytettavissa joissakin malleissa. Laite
voi muodostaa langattomalla Bluetooth tekniikalla yhteyden
matkapuhelimeen. Talléin laite on handsfree-laite. Osoitteessa
www.garmin.com/bluetooth voit tarkistaa, onko Bluetooth
puhelin yhteensopiva laitteen kanssa.

Puhelin ei valttamatta tue kaikkia laitteen handsfree-
puhelintoimintoja.

Langattoman Bluetooth tekniikan ottaminen kaytt66n
1 Valitse Asetukset > Bluetooth.
2 Valitse Bluetooth.

Puhelimen liittdminen

Handsfree-puheluiden kayttaminen edellyttaa laitteen pariliitosta
yhteensopivan matkapuhelimen kanssa.

1 Aseta puhelin ja laite Bluetooth enintdan 10 m (33 jalan)
etaisyydelle toisistaan.

2 Ota langaton Bluetooth tekniikka kayttoon laitteessa.
3 Valitse vaihtoehto:
» Valitse Asetukset > Bluetooth > Lisda puhelin.

» Jos olet jo liittdnyt jonkin toisen puhelimen, valitse
Asetukset > Bluetooth > Puhelin > oF.

4 Ota langaton Bluetooth tekniikka kayttdon puhelimessa.
5 Valitse laitteessa OK.

Lahella olevien Bluetooth laitteiden luettelo tulee nayttéon.
6 Valitse puhelin luettelosta ja valitse OK.

7 Vahvista tarvittaessa puhelimessa, etta laite saa muodostaa
yhteyden.

8 Nappaile tarvittaessa laitteen Bluetooth PIN-koodi
puhelimeen.

Puhelimen yhteyden katkaiseminen
1 Valitse Asetukset > Bluetooth.
2 Valitse Puhelin > Ei mitdan > Tallenna.
Puhelimen yhteys laitteeseen katkeaa, mutta pariliitos sailyy.

Vihjeita laitteiden pariliitoksen muodostamisen

jalkeen

» Kun laitteiden valille on kerran muodostettu pariliitos, ne
muodostavat sen jalkeen yhteyden toisiinsa aina
automaattisesti kdynnistdmisen yhteydessa.

* Kun puhelin on yhdistetty laitteeseen, olet valmis
vastaanottamaan aaniopasteita.

» Kun kaynnistat laitteen, se yrittdd muodostaa pariliitoksen
sen laitteen kanssa, jonka kanssa se yhdistettiin viimeksi.

* Puhelin on ehkd maaritettava muodostamaan yhteys
automaattisesti, kun se kaynnistetaan.

Soittaminen

Numeron valitseminen
1 Valitse Puhelin > Soita.
2 Anna luku.

3 Valitse Soita.

Soittaminen puhelinluettelossa olevalle yhteyshenki-
I6lle

Puhelinluettelo ladataan puhelimesta laitteeseen aina, kun
puhelin ja laite muodostavat yhteyden toisiinsa. Saattaa kulua
muutama minuutti, ennen kuin puhelinmuistio on kaytettavissa.
Jotkin puhelimet eivat tue tata toimintoa.

1 Valitse Puhelin > Puhelinluettelo.
2 Valitse yhteystieto.
3 Valitse Soitto.

Kohteeseen soittaminen
1 Valitse Puhelin > Selaa luokkia.

2 Valitse kohdepiste (Tietoja sijainneista, sivu 3 ).
3 Valitse Soitto.

Puhelun vastaanottaminen
Kun vastaanotat puhelun, valitse Vastaa tai Hylkaa.

Puheluhistorian kayttaminen

Puheluhistoria ladataan puhelimesta laitteeseen aina, kun
puhelin ja laite muodostavat yhteyden toisiinsa. Saattaa kulua
muutama minuutti, ennen kuin puheluhistoria on kaytettavissa.
Jotkin puhelimet eivat tue tata toimintoa.

1 Valitse Puhelin > Puheluhistoria.

Handsfree-puhelut


http://www.garmin.com/bluetooth

2 Valitse luokka.
Nayttoon tulee puheluluettelo, jossa viimeisimmat puhelut
nakyvat ylimpina.

3 Valitse puhelu.

Puheluasetusten kayttaminen
1 Valitse kartasta puhelun aikana @.
2 Valitse vaihtoehto.

» Voit siirtda aanet puhelimeen valitsemalla Puhelin.
VIHJE: kayta tata toimintoa, jos haluat katkaista virran
laitteesta ja jatkaa puhelua tai jos haluat puhua rauhassa.
VIHJE: tdman toiminnon avulla voit kayttaa automaattisia
jarjestelmia, kuten vastaajaa.

» Voit mykistaa mikrofonin valitsemalla Mykista.

* Lopeta puhelu valitsemalla Lopeta.

Kotinumeron tallentaminen

VIHJE: kun olet tallentanut kotinumeron, voit muokata sita
valitsemalla tallennettujen sijaintien luettelosta Koti ( Tallennetun
Sijainnin muokkaaminen, sivu 5 ).
Valitse Puhelin > = > Aseta kotinumero, kirjoita
puhelinnumerosi ja valitse Valmis.

Soittaminen kotiin
Soittaminen kotiin edellyttda kotisijainnin puhelinnumeron
maarittamista.

Valitse Tallennetut > Aloitus > = > Soitto.

Sovellusten kayttaminen

Ohjeen kayttaminen

Valitsemalla Sovellukset > Ohje voit nayttaa lisatietoja
laitteen kayttamisesta.

Ohjeaiheiden etsiminen
Valitse Sovellukset > Ohje > Q.

Tietoja Smartphone Linkista

Smartphone Link on puhelimen sovellus, jonka avulla laite voi
ladata reaaliaikaisia tietoja puhelimen datayhteyden kautta.
Laite siirtda tiedot Smartphone Linkista langattoman Bluetooth
tekniikan avulla.

Smartphone Link -yhteyden kautta voi kayttda Garminin
reaaliaikaisia palveluja. Garminin reaaliaikaiset palvelut ovat
maksuttomia ja tilattavia palveluja, joiden kautta saat laitteeseen
reaaliaikaisia tietoja esimerkiksi liikenteestd, saasta ja
polttoainehinnoista.

Tallennetut sijainnit ja viimeksi I0ydetyt paikat synkronoidaan
puhelimen kanssa aina, kun laite muodostaa yhteyden
Smartphone Linkiin.

Smartphone Linkin lataaminen
Smartphone Link tukee puhelimia, joissa on kayttdjarjestelman
Android™ versio 2.1 tai uudempi.

Lataa Smartphone Link tuetun puhelimen sovelluskaupasta.
Lisatietoja sovellusten lataamisesta ja asentamisesta on
puhelimen kayttboppaassa.

Yhteyden muodostaminen Smartphone Link

Lataa ja asenna Smartphone Link -sovellus puhelimeen, jotta
voit muodostaa yhteyden Smartphone Link.

1 Kéynnistd Smartphone Link puhelimessa.

2 Valitse laitteessa Asetukset > Bluetooth ja valitse
Bluetooth valintaruutu.

3 Valitse puhelimessa Bluetooth-asetukset.

4 Ota langaton Bluetooth tekniikka kayttoon puhelimessa ja
hae lahella olevia Bluetooth laitteita.
Lisatietoja on puhelimen kayttboppaassa.

5 Valitse laite puhelimessa lahella olevien laitteiden luettelosta.

6 Vahvista parilitoksen muodostus noudattamalla puhelimen ja
laitteen nayttdon tulevia ohjeita.

¢ nakyy laitteen tilarivilla, kun Smartphone Link -yhteys on
muodostettu.

Sijainnin lahettdminen puhelimesta laitteeseen

Smartphone Link rekisteréidaan puhelimeen

navigointisovellukseksi.

1 Aloita navigointi sijaintiin valitsemalla painike puhelimesta
(katso puhelimen kayttbopasta).

2 Valitse sovelluksen valikosta Smartphone Link.

Kun seuraavan kerran liitét laitteen puhelimeen, sijainti siirretdan
laitteeseen viimeksi l16ytyneisiin paikkoihin.

Puheluiden poistaminen kaytosta Smartphone Link -
yhteyden ajaksi

Kun laite on yhteydessa puhelimeen ja vastaanottaa Garmin
reaaliaikaisia palveluja, voit poistaa handsfree-puhelut kaytosta.
1 Valitse Sovellukset > Smartphone Link.

2 Valitse puhelin.

3 Poista valinta Handsfree-puhelut-valintaruudusta.

Tietoja Garminin reaaliaikaisista palveluista

HUOMAUTUS: smartphone Link tukee puhelimia, joiden
kayttdjarjestelma on Android 2.1 tai uudempi.

Garminin reaaliaikaisten palvelujen kayttdminen edellyttda
laitteen liittamista tuettuun puhelimeen, jossa on kaytdssa
Smartphone Link (Yhteyden muodostaminen Smartphone Link,
sivu 10 ).

Smartphone Link -yhteyden kautta voi kayttaa Garminin
reaaliaikaisia palveluja. Garminin reaaliaikaiset palvelut ovat
maksuttomia ja tilattavia palveluja, joiden kautta saat laitteeseen
reaaliaikaisia tietoja esimerkiksi liikenteesta, saasta ja
polttoainehinnoista.

Jotkin Garminin reaaliaikaiset palvelut, kuten saapalvelu, ovat
saatavilla erillisina sovelluksina laitteessa. Jotkin muut Garminin
reaaliaikaiset palvelut, kuten Live-liikenne, tdydentavat laitteen
nykyisia navigointiominaisuuksia. Garminin reaaliaikaisia
palveluja edellyttdvien ominaisuuksien kohdalla nakyy
Smartphone Link -symboli. Liséksi kyseiset palvelut nakyvat
ainoastaan, kun laite on yhteydessa Smartphone Linkiin.

Garmin reaaliaikaisten palvelujen tilaaminen

Asenna Smartphone Link sovellus puhelimeen, jotta voit tilata
Garmin reaaliaikaisia palveluja.

1 Kaynnistd Smartphone Link sovellus puhelimessa (Yhteyden
muodostaminen Smartphone Link, sivu 10 ).

2 Valitse Garminin reaaliaikaiset palvelut.
Nayttoon tulee palvelujen ja tilaushintojen luettelo.

3 Valitse palvelu.

4 Valitse hinta.

5 Valitse Tilaa.

6 Seuraa nayton ohjeita.

Tietoja ecoRoute toiminnosta

Joillakin alueilla ecoRoute™ ominaisuuksien kayttdminen
edellyttdd avauskoodin tai ecoRoute HD -lisavarusteen
ostamista. Lisatietoja on osoitteessa www.garmin.com/ecoroute.

Toiminto ecoRoute toiminto laskee polttoainetehokkuuden ja
polttoainehinnan navigoitaessa maaranpaahan. Lisaksi voit
parantaa polttoainetehokkuutta sen tydkalujen avulla.

10

Sovellusten kayttaminen


http://www.garmin.com/ecoroute

Toiminnon ecoRoute tarjoamat tiedot ovat arvioita. Se ei lue
tietoja autosta, ellet kdytd ecoRoute HD -lisdvarustetta.

Kalibroi polttoainekulutus, jotta saat tarkempia raportteja auton
polttoainetehokkuudesta ja ajotavoistasi (Polttoainetehokkuuden
kalibroiminen, sivu 11 ).

ecoRoute HD -lisavaruste

Kun laite on liitetty ecoRoute HD -lisdvarusteeseen, laite voi
vastaanottaa reaaliaikaisia ajoneuvon tietoja, kuten
virheilmoituksia seka kierroslukutietoja ja akun jannitetietoja.
Laite kayttaa tietojen ecoRoute laskennassa tietoja, jotka
ecoRoute HD -lisavaruste on lukenut ajoneuvosta.

Siirry osoitteeseen www.garmin.com/ecoRoute.

Ajoneuvon maarittaminen
Ajoneuvon tiedot on annettava, kun kaytat ecoRoute toimintoja
ensimmaisen kerran.

1 Valitse Sovellukset > ecoRoute.
2 Seuraa nayton ohjeita.

Polttoainehinnan muuttaminen

1 Valitse Sovellukset > ecoRoute > Pumpulla.

2 Anna nykyinen polttoainehinta ja valitse Seuraava.
3 Valitse Kylla.

Polttoainetehokkuuden kalibroiminen

Kalibroimalla polttoainetehokkuuden saat tarkemmat ajoneuvon
ja ajotavan mukaiset polttoaineraportit. Kalibroi, kun taytat
polttoainesailion.

1 Valitse Sovellukset > ecoRoute > Pumpulla.
2 Kirjoita nykyinen polttoaineen hinta.

3 Kirjoita polttoaineen maara, jonka ajoneuvo on kuluttanut
polttoainesailion edellisen tayttdkerran jalkeen.

4 Anna matka, jonka olet ajanut polttoainesailion edellisen
tayttokerran jalkeen.

5 Valitse Seuraava.
Laite laskee keskimaaraisen polttoainetehokkuuden.
6 Valitse Tallenna.

Tietoja ecoChallengesta

ecoChallengen avulla voit arvioida ajotapaasi ja maksimoida
siten ajoneuvon polttoainetehokkuuden. Mitéd parempi
ecoChallenge-tulos on, sitd enemman polttoainetta saastat.
ecoChallenge keraa tietoja ja laskee pisteet aina, kun laite on
likkeessa autoilutilassa.

ecoChallenge-pisteiden nédyttiminen
Valitse Sovellukset > ecoRoute > ecoChallenge.

Tietoja ecoChallenge-pisteistd
ecoChallenge-kuvakkeen lehden vari muuttuu sen mukaan,
miten hyvin selviat kokeesta.

Yhteensa: nayttaa nopeus-, kiihdytys- ja jarrutuspisteiden
keskiarvon.

Nopeus: nayttaa pisteet, jotka saat ajaessasi optimaalisella
nopeudella (useimmissa autoissa noin 70-100 km tunnissa).

Kiihdytys: nayttda tasaisesta, vaiheittaisesta kiihdytyksesta
saamasi pisteet. Menetat pisteitd nopeasta kiihdytyksesta.

Jarrutus: ndyttaa tasaisesta, vaiheittaisesta jarrutuksesta
saamasi pisteet. Menetat pisteita akkinadisesta jarrutuksesta.

ecoChallenge-pisteiden nollaaminen

1 Valitse Sovellukset > ecoRoute > ecoChallenge.
2 Valitse = > Nollaa.
Polttoainetehokkuustietojen tarkasteleminen
1 Valitse Sovellukset > ecoRoute > Kulutus.

2 Voit lahentada kaavion osaa valitsemalla sen.

Matkaraportit
Matkaraportti ilmoittaa etaisyyden, ajan, keskimaaraisen
polttoaineenkulutuksen ja polttoaineen hinnan maaranpaahan.

Matkaraportti luodaan jokaisesta ajetusta reitista. Jos pysaytat
reitin laitteessa, matkaraportti luodaan ajamastasi matkasta.
Matkaraportin tarkasteleminen

Voit tarkastella tallennettuja matkaraportteja laitteessa.

VIHJE: voit tarkastella matkaraportteja laitteen aseman/taltion
Reports-kansiosta (Tietojen siirtdminen tietokoneesta,
sivu 16 ).

1 Valitse Sovellukset > ecoRoute > Matkaraportti.
2 Valitse loki.

ecoRoute-tietojen nollaaminen
1 Valitse Sovellukset > ecoRoute > Autoprofiili.

2 Valitse = > Nollaa.

myGarmin-viestin tarkasteleminen

Taman ominaisuuden kayttdminen edellyttaa laitteen liittdmista
tuettuun puhelimeen, jossa on kaytdéssa Smartphone Link
(Yhteyden muodostaminen Smartphone Link, sivu 10 ). tdma
toiminto ei ole kaytettavissa kaikilla alueilla.

Voit tarkastella myGarmin-viesteja, kuten ilmoituksia ohjelmisto-
ja karttapaivityksista.
1 Valitse Sovellukset > myGarmin.

Jos sinulla on lukemattomia viesteja, niiden maara nakyy
myGarmin-kuvakkeen ylapuolella.

2 Valitse viestin aihe.
Koko viesti avautuu.

Saaennusteen tarkasteleminen

Taman ominaisuuden kayttdminen edellyttaa laitteen liittamista
tuettuun puhelimeen, jossa on kaytdéssa Smartphone Link
(Yhteyden muodostaminen Smartphone Link, sivu 10 ). Tama
toiminto ei ole kaytettavissa kaikilla alueilla.

1 Valitse Sovellukset > Saa.
2 Valitse paiva.

Kyseisen paivan sddennuste tulee nayttéon.
Saatietojen nayttaminen jonkin toisen kaupungin
lahelta
1 Valitse Sovellukset > S3a > Nykyinen sijainti.

2 Valitse vaihtoehto:

» Voit nayttaa suosikkikaupunkisi sdan valitsemalla
kaupungin luettelosta.

» Voit lisata suosikkikaupungin valitsemalla Lisda kaupunki
ja kirjoittamalla kaupungin nimen.

Saatutkan tarkasteleminen

Voit nayttda animoidun, varikoodatun tutkakartan
saaolosuhteista seka sdadkuvakkeen kartassa. Sadkuvake
muuttuu ja osoittaa saatilan paikan lahella, esimerkiksi sateen,
lumisateen ja ukkosmyrskyt.

1 Valitse Sovellukset > Saa.
2 Valitse tarvittaessa kaupunki.
3 Valitse = > Saatutka.

Saahalytysten tarkasteleminen

Kun kaytat laitetta ajaessasi, kartassa saattaa nakya
saahalytyksia. Lisaksi voit nayttaa saahalytyskartan nykyisen
sijaintisi lahelta tai valitun kaupungin lahelta.

1 Valitse Sovellukset > Saa.

2 Valitse tarvittaessa kaupunki.

3 Valitse = > Saahalytykset.

Sovellusten kayttaminen

11


http://www.garmin.com/ecoroute

Tieolosuhteiden tarkistaminen
1 Valitse Sovellukset > Saa.

2 Valitse tarvittaessa kaupunki.
3 Valitse = > Tieolosuhteet.

Matkan suunnitteleminen

Matkasuunnittelutoiminnolla voit luoda ja tallentaa matkan, jossa
on useita maaranpaita.

Valitse Sovellukset > Matkasuunnittelu.

Valitse Uusi matka.

Valitse Valitse aloituspaikka.

Hae sijaintia (Sijainnin etsiminen luokan mukaan, sivu 3 ).
Valitse Valitse.

Voit lisata sijainteja valitsemalla =F.

Valitse Seuraava.

8 Kirjoita nimi ja valitse Valmis.

NOoOOahshWN-=-

Matkan ajoittaminen

Matkasuunnittelutoiminnolla voit luoda ja tallentaa matkan, jossa
on useita maaranpaita.

1 Valitse Sovellukset > Matkasuunnittelu.

Valitse matka.

Valitse sijainti.

Valitse vaihtoehto:

» Valitse Lahtoaika.

+ Valitse Saapumisaika.

5 Valitse paivays ja aika seka Tallenna.

6 Valitse Kesto.

7 Valitse, miten kauan viivyt sijainnissa, ja valitse Tallenna.
8 Toista tarvittaessa vaiheet 3—7 kunkin sijainnin kohdalla.

HWODN

Matkan kulkuvalinetilan vaihtaminen
Voit muuttaa tallennetun matkan kulkuvalinetilan.

1 Valitse Sovellukset > Matkasuunnittelu.
2 Valitse matka.

3 Valitse = > Kulkuvilinetila.

4 Valitse kulkuvalinetila.

5 Valitse Tallenna.

Tallennetun matkan navigoiminen
1 Valitse Sovellukset > Matkasuunnittelu.

Valitse tallennettu matka.
Valitse Aja.

Jos nayttdon tulee kehote, valitse reitti (Reitti kartassa,
sivu 6 ).

HODN

Tallennetun matkan muokkaaminen
1 Valitse Sovellukset > Matkasuunnittelu.

2 Valitse tallennettu matka.
3 Valitse =.
4 Valitse vaihtoehto:
» Valitse Muuta matkan nimi.

» Valitsemalla Muokkaa maaranpaita voit lisata ja poistaa
paikkoja tai muuttaa niiden jarjestysta.

» Valitse Poista matka.

» Valitsemalla Optimoi jarjestys voit jarjestad matkan
pysahdykset tehokkaimmin.

Kuvien tarkasteleminen

Voit katsella kuvia, jotka olet tallentanut laitteeseen tai
muistikortille. Lisatietoja kuvien lataamisesta laitteeseen on
kohdassa Tietojen hallinta, sivu 16 .

1 Valitse Sovellukset > Kuvien katselu.
2 Voit selata kuvia nuolilla.

3 Valitse kuva.

Diaesityksen tarkasteleminen

1 Valitse Sovellukset > Kuvien katselu.
2 Valitse [>.

3 Voit keskeyttaa diaesityksen valitsemalla nayton.
Kuvien poistaminen

1 Valitse Sovellukset > Kuvien katselu.
2 Valitse kuva.

3 Valitse = > Poista > Kylla.

Aikaisempien reittien ja maaranpaiden
tarkasteleminen

Ota matkahistoriatoiminto (trafficTrends, sivu 18 ) kayttoon,
jotta voit kayttaa tata toimintoa.

Voit ndyttda aiemmat reitit ja pysahtymispaikat kartassa.
Valitse Sovellukset > Kaydyt paikat.

Maailmankellon kayttaminen

1 Valitse Sovellukset > Maailmankello.

2 Valitse tarvittaessa kaupunki, kirjoita kaupungin nimi ja
valitse Valmis.

Maailmankartan tarkasteleminen
Valitse Sovellukset > Maailmankello > &.
Ydaika nakyy kartan varjostetussa osassa.

Laskimen kayttaminen
Valitse Sovellukset > Laskin.

Mittojen muuntaminen
Valitse Sovellukset > Yksikkomuunnin.

Valitse tarvittaessa Muunna-painike, mittaluokka ja Tallenna.
Valitse tarvittaessa yksikoén painike, mittayksikko ja Tallenna.
Valitse muunnettavan yksikon alapuolella oleva kentta.
Kirjoita numero ja valitse Valmis.

A b ON =

Valuuttakurssien maarittaminen
Tama toiminto ei ole kaytettavissa kaikilla alueilla.

Voit itse paivittda yksikkémuuntimen valuuttakursseja.
1 Valitse Sovellukset > Yksikkomuunnin.

2 Valitse Muunna-painike.

3 Valitse Valuutta ja Tallenna.

4

Valitse tarvittaessa valuutan painike, sitten toinen valuutta ja
lopuksi Tallenna.

5 Valitse nayton alaosassa oleva painike, jossa valuuttakurssit
nakyvat.

6 Valitse valuutan ruutu.
7 Kirjoita arvo ja valitse Valmis.
8 Valitse OK.

Language Guiden kayttaminen
Language Guiden avulla voit etsia sanoja tai iimauksia ja
kaantaa niita.

Valitse Sovellukset > Language Guide.

12

Sovellusten kayttaminen



Language Guiden ostaminen
Laite sisaltaa valmiiksi Language Guiden rajoitetun
esittelyversion.
Voit ostaa koko Language Guiden osoitteesta
http://www.garmin.com/languageguide.

Kielten valitseminen Language Guidessa

Voit valita kielet, joita haluat kayttaa kaantaessasi sanoja ja
ilmauksia.

1 Valitse Sovellukset > Language Guide.

2 Valitse = > Kieli.

3 Valitse Mista, valitse 1ahtdkieli ja valitse Tallenna.

4 Valitse Kohde, valitse kohdekieli ja valitse Tallenna.
Sanojen ja ilmausten kdantaminen

1 Valitse Sovellukset > Language Guide.

2 Valitse luokka ja aliluokat.

3 Valitse tarvittaessa Q, kirjoita avainsana ja valitse Valmis.
4 Valitse sana tai ilmaus.

5 Kuuntele kdannos valitsemalla §»).

Kaksikielisen sanakirjan kayttaminen

1 Valitse Sovellukset > Language Guide > Kaksikieliset
sanakirjat.

Valitse sanakirja.

Valitse tarvittaessa Q, kirjoita sana ja valitse Valmis.
Valitse sana.

Kuuntele kdannos valitsemalla =.

a b ODdN

Tietoja liikenteesta

Garmin ei vastaa liikennetietojen tarkkuudesta eika
ajantasaisuudesta.

Liikennetiedot eivat ehka ole saatavissa kaikilla alueilla tai
kaikissa maissa. Lisdtietoja liikennevastaanottimista ja
taajuusalueista on osoitteessa www.garmin.com/traffic.

Liikennevastaanotin toimitetaan joidenkin laitteiden mukana, se
voi sisaltya ajoneuvon virtajohtoon tai laitteeseen, ja se on
valinnainen lisavaruste kaikille malleille.

» Laite on liitettdva ajoneuvon virtaldhteeseen, jotta se voi
vastaanottaa liikennetietoja.
» Liikennevastaanottimen ja laitteen on oltava liikkennetietoja

lahettavan radioaseman taajuusalueella, jotta liikennetietoja
voidaan vastaanottaa.

» Liikennevastaanottimen mukana mahdollisesti toimitettua
tilausta ei tarvitse aktivoida.

. vaihtaa véaria sen mukaan, millaiset liikenneolosuhteet
reitilla tai ajettavalla tiella on.

» Jos laitteessasi on ulkoinen antenni, se kannattaa pitéda

litettynd, jotta lilkkennetietojen vastaanotto on paras
mahdollinen.

Liikennetietojen vastaanottaminen

ILMOITUS

Lammitettavat (pinnoitetut) tuulilasit voivat heikentaa
likennevastaanottimen suorituskykya.

Sinun on ostettava yhteensopiva Garmin-
likennevastaanotinlisdvaruste, jotta voit vastaanottaa
likennetietoja. Lisatietoja on osoitteessa www.garmin.com.

Ennen kuin voit vastaanottaa liikennetietoja,
likennevastaanottimen ja laitteen on oltava liikennetietoja
lahettdvan ULA-aseman taajuusalueella.

Kun vastaanotin on liikkennetilauksen kattavuusalueella, laite
alkaa nayttaa liikennetietoja.

1 Liita liikennevastaanotin ulkoiseen virtalahteeseen.
2 Kytke liikennevastaanotin laitteeseen.

Lilkennevastaanotin

(2]
D ® @

O

Mini-USB-liitin

Ulkoisen antennin liitin

Sisadinen antenni

Virran merkkivalo

CHCHOHCHS)

Ajoneuvon muuntaja

Tietoja liikennekuvakkeesta

Kun vastaanotat liikennetietoja, kartassa nakyy liikennekuvake.
Liikennekuvakkeen vaihtuva vari osoittaa liikenneolosuhteiden
vakavuuden.

Harmaa: liikennetiedot eivat ole saatavilla.

Keltainen: liikenne etenee, mutta on hiukan ruuhkaista. Tiella
on jonkin verran ruuhkaa.

Punainen: liikenne ei etene tai etenee erittain hitaasti. Tiella on
vakavia ruuhkia.

Vihrea: liikenne sujuu normaalisti.

Liikennevastaanottimen sijoittaminen

Sijoita liikennevastaanottimen virtajohto siten, etta
likennevastaanotto on optimaalinen.

1 Suorista johto.

2 Sijoita johdon keskikohta paikkaan, josta on hyva nakyvyys
taivaalle, esimerkiksi kojelaudalle.

HUOMAUTUS: ala anna koko johdon painon olla liittimessa,
joka liitetaan ajoneuvon virtaldhteeseen.

Al3 sijoita johtoa lattialle tai muiden esineiden alle.

Liikenne reitilla

Reitin laskemisen aikana laite tarkkailee liikennettd ja optimoi
reitin automaattisesti siten, ettd ajamiseen kuluu
mahdollisimman vahan aikaa. Jos reitilla on vakava ruuhka
navigoinnin aikana, laite laskee reitin automaattisesti uudelleen.

Liikennekuvake vaihtaa varia sen mukaan, millaiset
likenneolosuhteet reitilla tai ajettavalla tiella on.

Laite opastaa sinut ruuhkan lapi, jos parempaa vaihtoehtoista
reittia ei ole. Viiveaika lisataan arvioituun saapumisaikaasi
automaattisesti.

Reitin liikenteen tarkasteleminen
1 Valitse reitin navigoimisen aikana ¢5v.

2 Valitse Liikenne reitilla.

Liikennetapahtumaluettelo tulee nayttéon sen mukaan, missa
kohdassa reittia tapahtumat sijaitsevat.

3 Valitse tapahtuma.

Reitin liikenteen valttaminen manuaalisesti
1 Valitse kartasta 5.

2 Valitse Liikenne reitilla.

Tietoja liikenteesta

13


http://www.garmin.com/languageguide
http://www.garmin.com/traffic
http://www.garmin.com

3 Nuolten avulla voit nayttaa tarvittaessa reitin muut ruuhkat.
4 Valitse = > Valta.

Vaihtoehtoisen reitin kayttaminen
1 Kun navigoit autoilureittia, valitse &v.

2 Valitse Vaihtoehtoinen reitti.
3 Valitse reitti.

Liikenteen nayttaminen kartalla
Liikenne- ja ruuhkatiedot nakyvat liikennekartalla
varikoodattuina.

1 Valitse kartasta 5.
2 Valitse Liikenneolosuhteet.

Liikenne alueella

Ruuhkien etsiminen
1 Valitse karttasivulla 5.

2 Valitse Liikenneolosuhteet > Q.
3 Valitse kohde luettelosta.
4 Jos ruuhkia on useita, voit nayttaa lisda ruuhkia nuolilla.

Liikennetapahtuman nayttaminen kartassa
1 Valitse kartasta <.

2 Valitse Liikenneolosuhteet.
3 Valitse liikennekuvake.

Liikennetiedot

Liikenneselitteessa esitellaan liikennekartassa kaytettavat
kuvakkeet ja varit.

1 Valitse kartassa = > Liikenne.
2 Valitse Liikenneselite.

Tietoja liikennekameroista

Liikennekamerat nayttavat reaaliaikaista liikennekamerakuvaa
suurilta teiltd ja suurista risteyksista. Voit tallentaa kameroita,
joita haluat tarkastella usein.

Liikennekameran tallentaminen

Taman ominaisuuden kayttdminen edellyttaa photoLive-palvelun
tilausta ja liséksi laitteen on oltava yhteydessa tuettuun
puhelimeen, jossa on kdynnissa Smartphone Link (Tietoja
Smartphone Linkista, sivu 10 ).

tama toiminto ei ole kaytettavissa kaikilla alueilla.
1 Valitse Sovellukset > Omat kamerat.

2 Valitse Lisaa koskettamalla.

3 Valitse tie.

4 Valitse risteys.

5 Valitse Tallenna.

Liikennekameran tarkasteleminen

Et voi tarkastella likennekameraa, ennen kuin olet tallentanut
sellaisen (Liikennekameran tallentaminen, sivu 14 ).

1 Valitse Sovellukset > Omat kamerat.

2 Valitse kamera.

Liikennetilaukset

Tilauksen aktivoiminen

FM-liikennevastaanottimen mukana mahdollisesti toimitettua
tilausta ei tarvitse aktivoida. Tilaus aktivoidaan automaattisesti,
kun laite hakee satelliittisignaaleja ja vastaanottaa maksullisen
palveluntarjoajan liikennesignaaleja.

Tilauksen lisdadminen
Voit ostaa muiden alueiden tai maiden lilkkennetilauksia.

Valitse paavalikosta Liikenne.
Valitse Tilaukset > =-.
Kirjoita FM-liikennevastaanottimen tunnus muistiin.

Osoitteesta www.garmin.com/fmtraffic voit hankkia tilauksen
ja 25-merkkisen koodin.

Liikennetilauskoodia ei voi kayttda uudelleen. Palvelun
jokaisen uusimiskerran yhteydessa on hankittava uusi koodi.
Jos omistat useita FM-liikennevastaanottimia, kullekin
laitteelle on hankittava oma koodi.

Valitse laitteessa Seuraava.
Anna koodi.
Valitse Valmis.

B WN =

N o O

Liikennetietojen poistaminen kaytosta
1 Valitse Asetukset > Liikenne.

2 Poista valinta Liikenne-valintaruudusta.

Laite ei enda vastaanota live-likennetietoja, mutta se valttaa
edelleen mahdollisia ruuhka-alueita trafficTrends™ toiminnon
avulla, jos se on kaytossa (trafficTrends, sivu 18 ).

Kuorma-autotoiminnot

Tietoja IFTA-kirjauksesta

HUOMAUTUS: tdma toiminto ei ole kaytettavissa kaikilla
alueilla.

Voit arkistoida IFTA (International Fuel Tax Agreement) -
dokumentaation edellyttamia tietoja, kuten polttoaineen
ostotiedot ja ajettu matka.

IFTA-kirjausta voi kayttéaa ainoastaan kuorma-autotilassa
(Kulkuvélinetilan valitseminen, sivu 2 ).

Polttoainetietojen maarittaminen
1 Valitse Sovellukset > IFTA-kirjaus > Pumpulla.

Kirjoita polttoaineen litrahinta.
Valitse Kaytetty polttoaine -kentta.
Anna ostetun polttoaineen maara.
Valitse tarvittaessa vaihtoehto:

* Voit tallentaa maaran litroina valitsemalla Gallonaa >
Litraa > Tallenna.

» Voit tallentaa maaran gallonoina valitsemalla Litraa >
Gallonaa > Tallenna.

6 Valitse tarvittaessa Sisaltaa verot -valintaruutu.
7 Valitse huoltoasema, jolta hait polttoainetta.

a b wDdN

Polttoainelokien muokkaaminen

1 Valitse Sovellukset > IFTA-kirjaus > Polttoainelokit.
2 Valitse tarvittaessa kuorma-auto.

3 Valitse tarvittaessa vuosineljannes.

4 Valitse loki.

5 Valitse vaihtoehto:

* Muokkaa tietoja valitsemalla kentta.

+ Poista loki valitsemalla @ > Kylla.
Hallintoalueen yhteenvedon tarkasteleminen ja
vieminen
Hallintoalueen yhteenveto sisaltéa kunkin sellaisen
hallintoalueen tiedot, jossa ajoneuvoa on kaytetty kunakin

vuosineljanneksena. Hallintoalueen yhteenveto on saatavilla
joiltakin alueilta.

1 Valitse Sovellukset > IFTA-kirjaus > Hallintoalueen
yhteenveto.

14

Kuorma-autotoiminnot


http://www.garmin.com/fmtraffic

N

Valitse tarvittaessa kuorma-auto.
Valitse tarvittaessa vuosineljannes.
Vie hallintoalueen yhteenveto valitsemalla = > Vie > OK.

Laite vie yhteenvedon .csv-tiedostoon ja tallentaa sen laitteen
muistiin Reports-kansioon.

W

Matkaraporttien muokkaaminen ja vieminen
1 Valitse paavalikosta Sovellukset > IFTA-kirjaus >
Matkaraportit.

Valitse tarvittaessa kuorma-auto.
Valitse tarvittaessa vuosineljannes.
Valitse loki.

Valitse vaihtoehto:

« Valitse = > Poista ja poista raportti valitsemalla
valintaruutu.

+ Valitse = > Yhdisti ja yhdista raportit valitsemalla
valintaruudut.

« Valitse = > Vie > OK. Laite vie raportin .csv-tiedostoon ja
tallentaa sen laitteen muistiin Reports-kansioon.

a b ODN

Vietyjen hallintoalueiden yhteenvetojen ja matkara-
porttien tarkasteleminen

ILMOITUS

Jos et ole varma tiedoston kayttotarkoituksesta, ala poista sita.
Laitteen muistissa on tarkeita jarjestelmatiedostoja, joita ei saa
poistaa.

1 Liita laite tietokoneeseen.

2 Avaa Garmin asema tai -taltio ja Reports-kansio.
3 Avaa IFTA-kansio.

4 Avaa .csv-tiedosto.

HOS-palvelutunnit

Vaikka talla laitteella voi tallentaa palvelutuntitietoja, se El ole
yksistaan hyvaksyttava FMCSA:n (Federal Motor Carrier Safety
Administrationin) sdadoksissd maaritettyjen lokikirjatallennusten
korvaaja.

Kuljettajien on noudatettava kaikkia sovellettavia
lokikirjavaatimuksia.

AOBRD (Automaattinen On- Board tallennuslaite)

Kun laite on integroitu yhtion Garmin valtuuttaman kumppanin
valmistamaan telemaattiseen transponderiin, ja sitd kaytetaan
kuljettajan palvelutuntien kirjaamiseen, laite takaa, etta
kuljetusyhtié noudattaa AOBRD-vaatimuksia.

Garmin ei takaa, ettd saadosta §395.15 noudatetaan
kayttamalla valtuutetun kumppanin ratkaisua. Ainoastaan
kumppani voi taata sen, ja loppukayttdja vastaa sdadoksen
§395 noudattamisesta my0s siina tapauksessa, etta saadoksiin
tehdaan muutoksia. Sdadoksen §395.15 AOBRD-vaatimusten
noudattaminen voidaan varmistaa Garmin AOBRD kumppanilta
saadun sertifikaatin perusteella.

HUOMAUTUS: tama toiminto ei ole kaytettavissa kaikilla
alueilla.

Palvelutuntien kayttaminen edellyttaa, etta laite on kuorma-
autotilassa ja olet luonut kuljettajaprofiilin (Kuljettajien
lisddminen, sivu 15 ).

Palvelutunnit-kohdassa voit kirjata tyétuntisi, joiden avulla pystyt
noudattamaan turvallisuussaantoja.

Vuorojen tilan kirjaaminen
1 Valitse Sovellukset > Palvelutunnit.
2 Valitse kuljettaja.

3 Valitse Vuoron tila.
4 Valitse vaihtoehto:

» Valitsemalla Lepoaika voit kirjata ajan, jonka olet
lepovuorossa.

» Valitsemalla Nukkuu voit kirjata ajan, jonka lepaat
makuutilassa.

» Valitsemalla Ajaminen voit kirjata ajan, jonka ajat
kaupallista moottoriajoneuvoa.

» Valitsemalla Vuorossa voit kirjata ajan, jonka olet
vuorossa, mutta jolloin et aja kaupallista
moottoriajoneuvoa.

« Valitsemalla Matkustaja voit tallentaa ajan, jonka toinen
kuljettaja istuu matkustajana, mutta ei ole vuorossa.

HUOMAUTUS: kuljettaja voi olla matkustajana enintédan
kahden tunnin ajan heti nukkumavuoron jalkeen tai ennen
kahdeksaa perakkaista tuntia makuutilassa.

5 Valitse Tallenna.
Tietoja kuljettajista

Jos tydskentelet monelle palveluntoimittajalle vuorokauden
aikana, jokainen palveluntoimittaja on kirjattava erikseen.

Oman terminaalin aikavydhyke on kirjattava, vaikka kavisit
muilla aikavyohykkeilla.
Kuljettajien lisddminen
1 Valitse Sovellukset > Palvelutunnit.
2 Valitse =F.
3 Seuraa nayton ohjeita.
Kuljettajatietojen hallinta
1 Valitse Sovellukset > Palvelutunnit.
2 Valitse kuljettaja.
3 Valitse Kuljettajan tiedot.
4 Valitse vaihtoehto:
» Voit muokata tietoja valitsemalla kentan.
- Voit poistaa kuljettajan valitsemalla = > Poista kuljettaja
> Kylla.
Ajolokien kayttaminen
1 Valitse Sovellukset > Palvelutunnit.
2 Valitse kuljettaja.
3 Valitse Nayta loki.
4 Valitse vaihtoehto:

» Voit vaihtaa paivamaaraa valitsemalla paivamaaran
nayton ylareunasta.

« Voit katsoa tilatiedot valitsemalla tilarivin vierella olevan
kentan.

» Voit muokata valitsemalla ruudukon ja kentan.
«  Voit nayttaa rikkomustiedot valitsemalla !.

Toimitusten lisddaminen
1 Valitse Sovellukset > Palvelutunnit.

2 Valitse kuljettaja.
3 Valitse Toimitustenhallinta > <-.
4 Anna viitetiedot ja valitse Valmis.

VIHJE: viitenumero on toimitusasiakirjan numero tai yrityksen
ja kuljetettavan ryhman nimi.

5 Valitse tarvittaessa Aloituspaiva.
6 Valitse tarvittaessa Lopetuspaiva.
7 Valitse Tallenna.

Toimitustenhallinta

HUOMAUTUS: tama toiminto ei ole kaytettavissa kaikilla
alueilla.

Kuorma-autotoiminnot

15



1 Valitse Sovellukset > Palvelutunnit.

2 Valitse kuljettaja.

3 Valitse Toimitustenhallinta.

4 Valitse toimitus.

5 Valitse vaihtoehto:
» Voit muokata toimitustietoja valitsemalla kentan.
 Voit poistaa toimitukset valitsemalla = > Poista

toimitukset > OK.

Ajolokien vieminen
1 Valitse Sovellukset > Palvelutunnit.

2 Valitse kuljettaja.
3 Valitse Vie loki.
4

Anna tarvittaessa vetoauton numero ja VIN seka peravaunun
numero.

5 Valitse tarvittaessa vietava loki.
6 Valitse tarvittaessa sijainti, johon loki viedaan.

Laite vie lokin .csv-tiedostoon ja tallentaa sen laitteen muistiin
Reports-kansioon.

Vietyjen ajolokien tarkasteleminen

ILMOITUS

Jos et ole varma tiedoston kayttotarkoituksesta, ala poista sita.
Laitteen muistissa on tarkeita jarjestelmatiedostoja, joita ei saa
poistaa.

1 Liita laite tietokoneeseen (Laitteen liittdminen
tietokoneeseen, sivu 16 ).
2 Valitse vaihtoehto:
* Voit tarkastella laitteeseen tallennettuja lokeja avaamalla
Garmin aseman tai -taltion ja Reports-kansion.
» Voit tarkastella muistikortille tallennettuja lokeja avaamalla
muistikortin aseman tai taltion ja Garmin kansion.
3 Avaa HOSexports-kansio.
4 Avaa .csv-tiedosto.

Tietojen hallinta

Tietoja tietojen hallinnasta

Laitteeseen voi tallentaa tiedostoja, kuten JPEG-kuvatiedostoja.
Laitteessa on muistikorttipaikka tietojen lisatallennusta varten.
HUOMAUTUS: laite ei ole yhteensopiva Windows® 95-, 98-, Me-
ja Windows NT” eika Mac® OS 10.3 -kayttojarjestelmien ja niita
aiempien kanssa.

Tiedostotyypit
Laite tukee seuraavia tiedostotyyppeja.
» Kartat ja GPX-reittipistetiedostot myGarmin™

karttaohjelmistosta, mukaan lukien MapSource®, BaseCamp™
ja HomePort™ (Mukautetut kohdepisteet, sivu 19 ).

* GPI - mukautettujen kohdepisteiden (POI) tiedostot Garmin
POI Loader -ohjelmasta (POl Loader -ohjelmiston
asentaminen, sivu 19 ).

Tietoja muistikorteista

Voit ostaa muistikortteja tietokonetarvikeliikkeesta tai ostaa
esiladattuja Garmin karttaohjelmistoja (www.garmin.com/trip
_planning). Kartta- ja tiedontallennuksen liséksi muistikorteille
voi tallentaa myds esimerkiksi karttoja, kuvia, geokatkoja,
reitteja, reittipisteitad ja mukautettuja kohdepisteita.

Muistikortin asettaminen
Laite tukee microSD™ ja microSDHC-muistikortteja.

1 Aseta muistikortti laitteen muistikorttipaikkaan.
2 Paina sita sisdanpain, kunnes se naksahtaa paikalleen.

Laitteen liittaminen tietokoneeseen

Voit liittaa laitteen tietokoneeseen mukana toimitetulla USB-
kaapelilla.

HUOMAUTUS: kun ensimmaisen kerran yhdistat laitteen
Windows tietokoneeseen, sinua pyydetdan asentamaan
myGarmin Agent -ohjelmisto. Lisatietoja on osoitteessa
www.garmin.com/agent.

1 Liitda USB-kaapelin pienempi liitin laitteen liitantaan.
2 Liita USB-kaapelin kookkaampi paa tietokoneen USB-porttiin.

Laitteen nayttdon tulee kuva tietokoneeseen liitetysta
laitteesta.

Kayttojarjestelmassa Windows laite nakyy Oma tietokone -
kansiossa joko kannettavana laitteena tai kahtena
siirrettdvana levyna, jotka ovat itse laite ja sen muistikortti.

Tietojen siirtaminen tietokoneesta

1 Liita laite tietokoneeseen (Laitteen liittdminen
tietokoneeseen, sivu 16 ).

Laite ja muistikortti nakyvat tietokoneissa Windows
Resurssienhallinnassa siirrettavina levyina ja tietokoneissa
Mac liitettyina taltioina.

HUOMAUTUS: laitteen asemat eivat nay kaikissa
tietokoneissa, joissa on useita verkkoasemia. Lisatietoja
aseman liittdmisesta on kayttojarjestelman ohjeessa.

Avaa tiedostoselain tietokoneessa.

Valitse tiedosto.

Valitse Muokkaa > Kopioi.

Avaa Garmin-asema tai muistikorttiasema/-taltio.
Valitse Muokkaa > Liita.

Tiedosto nakyy laitteen muistin tai muistikortin
tiedostoluettelossa.

o~ wWbdN

USB-kaapelin irrottaminen

Jos laite on liitetty tietokoneeseen siirrettdvana laitteena tai
taltiona, laite on poistettava tietokoneesta turvallisesti, jotta
tietoja ei haviaisi. Jos laite on liitetty tietokoneeseen Windows
kannettavana laitteena, turvallinen poistaminen ei ole
valttamatonta.

1 Valitse toinen seuraavista vaihtoehdoista:

* Valitse tietokoneen Windows ilmaisinalueelta Poista laite
turvallisesti -kuvake ja valitse laite.

» Veda tietokoneessa Mac taltion symboli roskakoriin.
2 Irrota kaapeli tietokoneesta.

Tiedostojen poistaminen

ILMOITUS

Jos et ole varma tiedoston kayttétarkoituksesta, ala poista sita.
Laitteen muistissa on tarkeita jarjestelmatiedostoja, joita ei saa
poistaa.

1 Avaa Garmin asema tai -taltio.

2 Avaa kansio tai taltio tarvittaessa.

3 Valitse tiedosto.

4 Paina nappaimiston Delete-nappainta.

16

Tietojen hallinta


http://www.garmin.com/trip_planning
http://www.garmin.com/trip_planning
http://www.garmin.com/agent

Laitteen mukauttaminen

Kuorma- tai matkailuautoprofiilin lisaaminen

Autoprofiilin maarittdminen ei takaa, ettd ajoneuvon
ominaisuudet huomioidaan kaikissa reittiehdotuksissa. Kayttajan
on otettava huomioon ajoneuvon pituus, leveys, paino ja muut
mahdolliset ajoa koskevat rajoitukset. Noudata aina kaikkia
likennemerkkeja ja huomioi ajo-olosuhteet ajon aikana.

1 Valitse Asetukset > Kuorma-autoprofiili.
2 Valitse profiilin tyyppi:
» Lisada kuorma-autoprofiili valitsemalla Kuorma-auto.
» Lisda matkailuautoprofiili valitsemalla Matkailuauto.
3 Valitse =F.
4 Tarvittaessa voit vaihtaa mittayksikkoa valitsemalla Yksikot.
5 Seuraa nayton ohjeita.

Kuorma- tai matkailuautoprofiilin aktivoiminen
Profiili on lisattédva, ennen kuin sen voi aktivoida (Kuorma- tai
matkailuautoprofiilin lisddminen, sivu 17 ).

Laite laskee reitit aktiiviseen profiiliin tallennetun leveyden,
pituuden, korkeuden, painon ja muiden asetusten mukaan.

1 Valitse Asetukset > Kuorma-autoprofiili.
2 Valitse profiilin tyyppi:
» Aktivoi kuorma-autoprofiili valitsemalla Kuorma-auto.
+ Aktivoi matkailuautoprofiili valitsemalla Matkailuauto.
3 Valitse profiili.
4 Valitse Valitse profiili.

Kuorma- tai matkailuautoprofiilin muokkaaminen
Jos haluat poistaa profiilin, aktivoi ensin jokin toinen profiili
(Kuorma- tai matkailuautoprofiilin aktivoiminen, sivu 17 ).

1 Valitse Asetukset > Kuorma-autoprofiili.
2 Valitse profiili ja valitse =.
3 Valitse Muokkaa tai Poista.

Kartta- ja ajoneuvoasetukset

Voit avata kartta- ja ajoneuvoasetukset valitsemalla paavalikosta
Asetukset > Kartta ja ajoneuvo.

Ajoneuvo: muuttaa kuvakkeen, joka osoittaa sijaintisi kartassa.
Voit ladata lisda kuvakkeita osoitteesta
www.garmingarage.com.

Ajokarttanakyma: maarittda perspektiivin kartassa.

Kartan yksityiskohdat: maarittda kartan yksityiskohtien
maaran. Mitd enemman yksityiskohtia naytetaan, sita
hitaammin kartta piirtyy.

Kartan teema: karttatietojen varin muuttaminen.

Karttapainikkeet: maarittaa kartassa kaytettavat kuvakkeet.
Kartassa voi olla enintdan kaksi kuvaketta.

Karttatasot: maarittaa karttasivulla nakyvat tiedot (Karttatasojen
mukauttaminen, sivu 7 ).

Paavalikot: maarittéda kartan paavalikon asettelun.
Kartat: maarittaa, mita asennettuja karttoja laite kayttaa.

Karttojen ottaminen kayttéon
Voit ottaa kayttdon laitteeseen asennettuja karttatuotteita.

VIHJE: voit ostaa lisaa karttatuotteita osoitteesta
www.garmin.com/us/maps.

1 Valitse Asetukset > Kartta ja ajoneuvo > Kartat.
2 Valitse kartta.

Navigointiasetukset

Avaa navigointiasetussivu valitsemalla paavalikosta Asetukset
> Navigointi.

Laskentatila: maarittaa reittisuosituksen.
Valtettavat: maarittaa reitilla valtettavat tien ominaisuudet.

Mukautettavat valtettavat reitit: voit valttaa tiettyja teita tai
alueita.

Kiertoteiden lisatiedot: maarittaa kiertotien pituuden.

Turvallisuustila: poistaa kaytdsta kaikki toiminnot, jotka
edellyttavat kayttajan toimia ja saattaisivat hairita ajamista.

Simuloitu GPS: katkaisee GPS-signaalin vastaanoton ja
saastaa akun virtaa.

Reittiasetukset
Avaa laskentatilan asetussivu valitsemalla paavalikosta
Asetukset > Navigointi > Laskentatila.

Reitin laskenta perustuu reitin nopeusrajoituksiin ja ajoneuvon

kiihdytystietoihin.

Lyhyempi aika: laskee reitteja, jotka ovat nopeita ajaa, vaikka
etaisyys ei ehka olekaan lyhyin.

Lyhyempi matka: laskee reitteja, joiden pituus on lyhin
mahdollinen, vaikka ajoaika ei ehka olekaan lyhin
mahdollinen.

Vahemman polttoainetta: polttoainetehokkaimpien reittien
laskemiseen.

Pois tielta: laskee suoran linjan sijainnistasi maaranpaahan.

Nayttoasetukset

Avaa nayton asetussivu valitsemalla paavalikosta Asetukset >
Naytto.

Varitila: nayton kirkkauden muuttaminen. Kirkkauden
vahentadminen saastaa akun virtaa.

Nayton aikakatkaisu: voit maarittaa, miten pitkan ajan kuluttua
kayttamattdomana oleva laite siirtyy lepotilaan.

Kuvaotos: voit ottaa kuvan laitteen naytdsta. Kuvaotokset
tallennetaan laitteen muistiin Screenshot-kansioon.

Bluetooth asetukset
Avaa asetukset Bluetooth valitsemalla paavalikosta Asetukset >
Bluetooth.

Bluetooth: ottaa kaytt6on langattoman Bluetooth tekniikan.

Lisaa puhelin: hallitsee laitteen ja langattomien kuulokkeiden
valista yhteytta langattoman Bluetooth tekniikan avulla.

Lempinimi: voit kirjoittaa lempinimen, jonka avulla laitteet
tunnistetaan laitteissa, joissa on langatonta Bluetooth
tekniikkaa.

Bluetooth poistaminen kaytosta
1 Valitse Asetukset > Bluetooth.

2 Valitse Bluetooth.

Lilkenneasetukset

Avaa liikenneasetussivu valitsemalla paavalikosta Asetukset >
Liikenne.

Liikenne: ottaa liikenteen kayttéon.

Tilaukset: nayttéda nykyiset liikennetilaukset.
trafficTrends: katso kohtaa trafficTrends, sivu 18 .
Tietoja liikennetilauksista

Voit hankkia lisda tilauksia tai jatkaa tilausta, jos tilaus paattyy.
Siirry osoitteeseen http://www.garmin.com/traffic.

Liikennetilausten tarkasteleminen
Valitse Asetukset > Liikenne > Tilaukset.

Laitteen mukauttaminen

17


http://www.garmingarage.com
http://www.garmin.com/us/maps
http://www.garmin.com/traffic

trafficTrends

Kun trafficTrends-toiminto on kaytdssa, laite tallentaa
likennetietoja ja laskee reitit tehokkaasti niiden avulla.

Kun kaytat ajaessasi trafficTrends-toimintoa, laite tallentaa
liikennetietoja, joilla trafficTrends-toiminnon aiempia
liikennetietoja tdydennetaan. Tiedot lahetetdan Garminille, kun
liitét laitteen myGarminiin tietokoneesta.

HUOMAUTUS: laite saattaa laskea reitteja eri tavoin eri
viikonpaivien tai kellonaikojen liikkennetrendien mukaan.

trafficTrends toiminnon poistaminen kadytosta
Voit estaa laitetta tallentamasta tai jakamasta liikennetietoja
poistamalla trafficTrends toiminnon kaytosta.

Valitse Asetukset > Liikenne > trafficTrends.

Yksikko- ja aika-asetukset

Avaa yksikoéiden ja ajan asetussivu valitsemalla paavalikosta
Asetukset > Yksikot ja aika.

Nykyinen aika: maarittaa laitteen ajan.
Aikamuoto: voit valita 12- tai 24-tuntisen kellon tai UTC-kellon.
Yksikko: maarittaa etaisyyksien mittayksikon.

Kieli- ja nappaimistoasetukset
Voit avata kieli- ja nappaimistdasetussivun valitsemalla
paavalikosta Asetukset > Kieli ja ndppaimisto.

Puheen kieli: maarittaa aanikehotteiden kielen.

Tekstin kieli: maarittda kaiken naytdssa olevan tekstin valitulle
kielelle.

HUOMAUTUS: tekstin kielen vaihtaminen ei vaihda kayttajan
antamien tietojen tai karttatietojen (kuten kadunnimet) kielta.

Nappaimiston kieli: maarittda nappaimiston kielen.
Nappaimistoasettelu: maarittda nappaimistdasettelun.

Laite- ja yksityisyysasetukset
Avaa laiteasetussivu valitsemalla paavalikosta Asetukset >
Laite.

Tietoja: nayttda ohjelmistoversion, laitetunnuksen ja muita
tietoja ohjelmistosta.

Kayttooikeussopimukset: nayttaa kayttdoikeussopimukset.

HUOMAUTUS: tarvitset naita tietoja jarjestelman ohjelmiston
paivitykseen ja karttatietojen ostamiseen.

Matkahistoria: laite voi tallentaa tietoja Kaydyt paikat- ja
Matkaloki-toimintoa varten.

Tyhjenna matkustushistoria: tyhjentda matkahistorian.

Laheisyyshalytysten asetukset

Valitse Asetukset > Laheisyyshalytykset.

Aani: voit maaritta4 laitteen antamien |&heisyyspistehalytysten
tyypit.

Halytykset: voit maarittaa Iaheisyyspisteet, jotka laukaisevat
halytyksen.

Asetusten palauttaminen

Voit palauttaa tietyn asetusluokan tai kaikkien asetusten
oletusarvot.

1 Valitse Asetukset.
2 Valitse tarvittaessa asetusluokka.
3 Valitse = > Palauta.

Liite
Varoituskuvakkeet

Autoprofiilin ominaisuuksien maarittaminen ei takaa, etta
ajoneuvon ominaisuudet huomioidaan kaikissa
reittiehdotuksissa tai ettd ndet edellda mainitut varoituskuvakkeet
kaikissa tapauksissa. Laite ei valttdmatta voi huomioida
rajoituksia tai tieolosuhteita kaikissa tapauksissa karttatietojen
rajoitusten vuoksi. Noudata aina kaikkia liikennemerkkeja ja
huomioi ajo-olosuhteet ajon aikana.

Rajoitusvaroitukset

A Pituus

_Q_ Paino

Q Akselipaino
AW | Pituus

+—>

NP Leveys

Ei kuorma-autoja

Ei peravaunuja

Vaaralliset materiaalit kielletty

Tulenarat aineet kielletty

Vesistda saastuttavat materiaalit kielletty

Ei kd&nndsta vasemmalle

Ei kdanndsta oikealle

Ei U-kdannosta

@900 d

Tieolosuhteiden varoitukset

L Maakosketuksen vaara
ES | Sivutuuli

-

= Kapea tie

Jyrkkad mutka

Jyrkka alamaki

<R

Roikkuvia oksia

Muut varoitukset

Punnitusasema

4

Tien kuorma-autokayttotietoja ei ole vahvistettu

Virtajohdot

Laitteen voi liittéa virtaldhteeseen monella tavalla.
» Ajoneuvon virtajohto

* USB-kaapeli

* Muuntaja (valinnainen lisavaruste)

Laitteen lataaminen
Voit ladata laitteen akun seuraavilla tavoilla.

« Liita laite ajoneuvon virtajohtoon.
 Liita laite tietokoneeseen mukana toimitetulla USB-kaapelilla.
+ Liita laite valinnaiseen muuntajaan.

18

Liite



Tietoja laitteen huoltamisesta

ILMOITUS

Ala pudota laitetta.

ILMOITUS

Al sailyta laitetta erittéin kuumissa tai kylmissa paikoissa,
koska laite saattaa vahingoittua pysyvasti.

ILMOITUS

Ala koskaan kayta kosketusnayttoa kovalla tai teravalla
esineelld. Muutoin nadyttd voi vahingoittua.

Kotelon puhdistaminen

ILMOITUS

Ala kayta kemiallisia puhdistusaineita ja liuottimia, jotka voivat
vahingoittaa muoviosia.

1 Puhdista laitteen kotelo (ei kosketusnayttéa) miedolla
puhdistusnesteella kostutetulla liinalla.

2 Pyyhi laite kuivaksi.

Kosketusndyton puhdistaminen
1 Kayta pehmeéaa, puhdasta, nukkaamatonta liinaa.

2 Kostuta liina tarvittaessa.

Voit kayttaa vetta, isopropyylialkoholia tai silmalasien
puhdistusainetta.

3 Pyyhi nayttd varovasti liinalla.

Varkauksien vélttaminen
+ Irrota laite ja teline nakyvilta, kun et kayta laitetta.

* Pyyhi imukupin jalki tuulilasista.
+ Ala sailyta laitetta hansikaslokerossa.
* Rekisterdi laite osoitteessa http://my.garmin.com.

Akun virran saastaminen

» Pida laite poissa aarilampatiloista.

 Siirra laite lepotilaan (Tietoja lepotilasta, sivu 2 ).

« Vahenna nayton kirkkautta (Néyttéasetukset, sivu 17 ).
+ Al3 jata laitetta suoraan auringonpaisteeseen.

Vahenna danenvoimakkuutta (Adnenvoimakkuuden
saataminen, sivu 2).

Poista kaytosta Bluetooth (Bluetooth poistaminen kaytésta,
sivu 17 ).

Lyhenna nayton aikakatkaisuaikaa (Néyttéasetukset,
sivu 17).

Ajoneuvon virtajohdon sulakkeen
vaihtaminen

ILMOITUS
Kun vaihdat sulaketta, ala havita pienia osia ja varmista, etta
kiinnitat ne takaisin paikoilleen. Ajoneuvon virtajohto ei toimi
oikein, jos se on koottu vaarin.

Jos laite ei lataudu ajoneuvossa, voi olla tarpeen vaihtaa
ajoneuvosovittimen karjessa oleva sulake.

1 Kierra kéarkiosa @ auki.

VIHJE: karjen irrottamiseen tarvitset ehka kolikon.
2 lIrrota karkiosa, hopeoitu karki @ ja sulake @.

3 Asenna 2 A:n pikasulake.
4 Kiinnita hopeoitu karki karkiosaan.
5 Kierra karkiosa takaisin kiinni ajoneuvon virtajohtoon @.

Kiinnittaminen kojelautaan

ILMOITUS

Kiinnitysliiman irrottaminen on erittéin hankalaa asennuksen
jalkeen.

Kiinnityslevylla voit kiinnittaa laitteen kojelautaan tiettyjen
paikallisten saaddsten noudattamiseksi. Lisatietoja on
osoitteessa www.garmin.com.

1 Puhdista ja kuivaa kojelauta kiinnityslevyn kiinnityskohdasta.
2 lIrrota suojus levyn alapinnan tarrapinnasta.

3 Aseta levy kojelautaan.

4 Irrota kirkas muovisuojus levyn ylapinnasta.

5 Aseta imukuppikiinnitys levyn paalle.

6 Kaanna vipua alaspain (levya kohti).

Laitteen, telakan ja telineen irrottaminen

Laitteen irrottaminen telakasta
1 Paina telakan yldosan kieleketta.

2 Kallista laitetta eteenpain.

Telakan irrottaminen telineesta
1 Kaanna telakkaa vasemmalle tai oikealle.

2 Paina, kunnes telakka irtoaa telineen pallokannasta.

Imukuppikiinnityksen irrottaminen tuulilasista
1 Kaanna imukuppikiinnityksen vipua itseasi kohti.
2 Veda imukupin kieleketta itsedsi kohti.

Lisakarttojen ostaminen

1 Siirry laitteen tuotesivulle Garmin sivustossa
(http://www.garmin.com).

2 Valitse Maps-valilehti.
3 Seuraa nayton ohjeita.

Valvontakamerat

ILMOITUS

Garmin ei vastaa mukautetun kohdepisteen tai
valvontakameratietokannan tarkkuudesta tai niiden kayttdmisen
seurauksista.

Joidenkin paikkojen yhteydessa on saatavissa
valvontakameratietoja. Tarkista saatavuus osoitteesta
http://my.garmin.com. Tuettuja sijainteja varten voit ostaa
valvontakameratietojen tilauksen. Tilaus siséltda satojen
valvontakameroiden sijainnin. Laite halyttaa, kun olet
lahestyméassa valvontakameraa. Lisaksi se saattaa varoittaa
ylinopeudesta. Tiedot paivitetddn vahintdan kerran viikossa,
joten voit paivittaa laitteesi saanndllisesti, jotta uusimmat tiedot
ovat aina kaytettavissasi.

Voit ostaa uuden alueen tai laajentaa nykyista tilausta milloin
tahansa. Kunkin alueen tiedot vanhenevat tiettyna aikana.

Mukautetut kohdepisteet

Mukautetut POI-pisteet ovat kartan mukautettuja pisteita. Niihin
voi maarittad halytyksia, jotka ilmaisevat kohteen lahestymisen
ja maaritetyn ajonopeuden mahdollisen ylityksen.

POI Loader -ohjelmiston asentaminen

Voit luoda tai ladata mukautettuja POl-luetteloita tietokoneessa
ja asentaa niita laitteeseen POl Loader -ohjelmistolla.

Liite

19


http://my.garmin.com
http://www.garmin.com
http://www.garmin.com
http://my.garmin.com

1 Siirry osoitteeseen http://www.garmin.com/extras. Puhelin ei muodosta yhteytta laitteeseen

2 Valitse Palvelut > POI Loader. .
3 Asenna POI Loader tietokoneeseen.

POI Loaderin ohjetiedostojen kayttaminen
Lisatietoja POI Loaderista on ohjetiedostossa.

Kun POI Loader on auki, valitse Ohje.

Ekstrojen etsiminen
1 Valitse Minne? > Luokat > Mukautetut kohdepisteet.

2 Valitse luokka.

Lisavarusteiden ostaminen
Siirry osoitteeseen http://buy.garmin.com.

Vianmaaritys

Imukuppi ei pysy tuulilasissa
1 Puhdista imukuppi ja tuulilasi alkoholilla.
2 Kuivaa puhtaalla, kuivalla kankaalla.

3 Kiinnité imukuppi (Laitteen liittdminen ajoneuvon
virtaldhteeseen, sivu 1 ).

Laite ei lataudu ajoneuvossa

» Tarkista ajoneuvon virtajohdon sulake (Ajoneuvon
virtajohdon sulakkeen vaihtaminen, sivu 19 ).

» Varmista, etta ajoneuvo on kaynnissa ja antaa virtaa
virtalahteeseen.

» Varmista, ettd ajoneuvon sisalampétila on 0 - 45 °C (32 -
113 °F).
» Varmista, ettd ajoneuvon virtalitdnnan sulake ei ole rikki.

Akun varaustila ei nay oikein
1 Anna laitteen varauksen purkautua kokonaan.

2 Lataa laite tayteen keskeyttamatta latausta.

Laite ei nay siirrettavana levyna
tietokoneessa

Useimmissa Windows tietokoneissa laite kayttda MTP (Media
Transfer Protocol) -tilaa. MTP-tilassa laite nakyy kannettavana
laitteena eika siirrettdvana levyna. MTP-tilaa tukevat Windows 7,
Windows Vista® ja Windows XP Service Pack 3, jossa on
Windows Media Player 10.

Laite ei nay kannettavana laitteena
tietokoneessa

Tietokoneissa Mac ja joissakin Windows tietokoneissa liitetty
laite kayttdd USB-massamuistitilaa. USB-massamuistitilassa
laite nakyy siirrettdvana levyna tai taltiona eiké kannettavana
laitteena. Versiota Windows XP Service Pack 3 vanhemmat
kayttojarjestelman Windows versiot kayttavat USB-
massamuistitilaa.

Laite ei nay tietokoneessa kannettavana
laitteena eika siirrettavana levyna tai taltiona
1 Irrota USB-kaapeli tietokoneesta.

2 Sammuta laite.

3 Liitd USB-kaapeli tietokoneen USB-porttiin ja laitteeseen.

VIHJE: liita laite suoraan tietokoneen USB-porttiin alaka
USB-keskittimeen.

Laite kaynnistyy automaattisesti MTP- tai USB-
massamuistitilassa. Laitteen nayttéon tulee kuva tietokoneeseen
litetysta laitteesta.

Valitse Asetukset > Bluetooth.
Kentan Bluetooth arvon on oltava Kaytossa.

Ota langaton Bluetooth tekniikka kaytt6on puhelimessa ja tuo
puhelin enintadn 10 m (33 jalan) paahan laitteesta.

Lisatietoja on osoitteessa www.garmin.com/bluetooth.

20

Vianmaaritys


http://www.garmin.com/extras
http://buy.garmin.com
http://www.garmin.com/bluetooth

Hakemisto

Symbolit
2D-karttandkyma 7
3D-karttanakyma 7

A
aika-asetukset 2, 18
ajo-ohjeet 7
ajolokit 15
vieminen 16
ajoneuvojen rajoitukset 1
akku
lataaminen 2, 18, 20
maksimoiminen 19
ongelmat 20
aktiivinen kaistavahti 8
asetukset 17,18
asetusten palauttaminen 18
automaattinen voimakkuus 2
ottaminen kayttoon 2
autoprofiili 11
autoprofiilit, kuorma- tai matkailuauto 1, 17

B

Bluetooth tekniikka 9, 20
asetukset 17
ottaminen kayttéon 9
poistaminen kaytosta 17

Bluetooth-tekniikka 9

E
ecoChallenge 11
ecoChallenge-pisteet 11
nollaaminen 11
ecoRoute 11
autoprofiili 11
ecoChallenge-pisteet 11
HD-lisavaruste 10
matkaraportit 11
matkaraportti 11
polttoainetehokkuuden kalibroiminen 11
ecoRoute HD, lisdvaruste 10, 11
ekstrat
mukautetut kohdepisteet 20
valvontakamerat 19
elinikaiset karttapaivitykset 1

G

Garminin reaaliaikaiset palvelut 10
tilaaminen 10

geokatkenta 4

GPS 2

H
hakemisto 3
hakualueen muuttaminen 4
hakupalkki 4
hallintoalueen yhteenveto 14
handsfree-puhelut 9
hélytykset
likenne 8
|&heisyyspisteet 18
valvontakamerat 18
aani 18
|
IFTA (International Fuel Tax
Agreement), kirjaaminen 14
IFTA-kirjaus
hallintoalueen yhteenveto 14
matkaraportit 15
polttoainetiedot 14
viedyt yhteenvedot ja raportit 15
imukuppi 19
International Fuel Tax Agreement (IFTA) 14

K

kaapelit, virta 18

kamerat
peruutus 3

turvallisuus 19
varmuuskopio 2
kartan perspektiivi 7
kartat 6, 17
elinikainen 1
liikenneolosuhteet 14
niMaps Guarantee 1
niMaps Lifetime 1
ostaminen 19
paivittaminen 1
reittien nayttdéminen 8
selaaminen 4
teema 17
tietojen asettelu 7
virheiden ilmoittaminen 4
yksityiskohtien maara 17
kartta, tietokentta 7
karttanakyma
2D 7
3D 7
kello 12
kieli
nappaimisté 18
aani 18
kiertoteiden lisatiedot 7
kiertotiet 6
lisatiedot 7
kirkkaus 2

Kohdepiste. 20 Katso myés kohdepiste (POI)

kohdepisteet

ekstrat 20

kuorma-auto 3

luokitus 4

mukautetut 19, 20

POI Loader 19
kohdepisteet (POl Loader) 20
kojelautakiinnitys 19
koordinaatit 4
kosketusnaytén puhdistaminen 19
koti

palaaminen 4

puhelinnumero 10

sijainnin muokkaaminen 4

sijaintien asettaminen 4

soittaminen 10
kuljettajat

kuorma-auto 15

lisddminen 15
kulkuvalinetilat 2

autoilu 2

moottoripyoraily 2

vaihtaminen 12
kuorma-auto

kohdepisteet 3

kuljettajat 15

profiilit 1, 17

toimitukset 15
kuorma-autoprofiilit

aktivoiminen 17

lisddminen 17
kuvakkeet, likenne 13
kuvaotokset 17
kuvien katselu, kuvien poistaminen 12
kuvien tarkastelu 12
kayttajatiedot 16

poistaminen 16
Kayttdoikeussopimukset 18
kaanndsluettelo 7

L

laite, rekisterdiminen 1

laitteen huoltaminen 19

laitteen kiinnittaminen
imukuppi 19
irrottaminen telineesta 19
kojelauta 19

laitteen lataaminen 2, 18, 20

laitteen mukauttaminen 17

laitteen puhdistaminen 19

laitteen rekisteréiminen 1

laitteen tunnus 18
laskin 12
lepotila 2
poistuminen 2
siirtyminen 2
leveys- ja pituuspiiri 4
liikenne 13,17
elinikaiset tilaukset 1
halytykset 8
kamerat 14
kuvakkeet 13
poistaminen kaytosta 14
reitin uudelleenlaskenta 13
reittien uudelleenlaskenta 13
ruuhkien etsiminen 13, 14
tapahtumat 14
tiedot 14
tilauksen aktivoiminen 14
tilausten lisaaminen 14
trafficTrends 18
vaihtoehtoinen reitti 14
vastaanotin 13
valttdminen 13
liikennekamerat 14
tallentaminen 14
tarkasteleminen 14
littymapalvelut 6
etsiminen 6
lisdvarusteet 20
lokit, ajo 15, 16
luokitus, kohdepisteet 4
|&heisyyspisteiden halytykset, asetukset 18

M
matkahistoria 18
matkailuauto, profiilit 1, 17
matkailuautoprofiilit

aktivoiminen 17

lisddaminen 17
matkaloki, tarkasteleminen 7
matkan tiedot, tarkasteleminen 8
matkaraportit 11
matkasuunnittelu 12

matkan muokkaaminen 12
matkatiedot, nollaaminen 8
matkatietokone 8

tietojen nollaaminen 8
matkojen nimeaminen uudelleen 12
microSD-kortti, asentaminen 16
muistikortti 16
mukautetut kohdepisteet 19
mukauttaminen, valtettavat 7
muuntaminen

valuutta, muuntaminen 12

yksikot 12
myDashboard 1

ohjelmiston paivittdminen 1
myGarmin-viestit 11
mykistadminen, 8ani 9
maaranpaat. Katso sijainnit

N
navigointi 6

asetukset 17

pois tielta 7

reittien esikatselu 6
navigointi poissa tieltd 7
nollaaminen

laite 2

matkatiedot 8
nykyinen sijainti 8
Nykysijainti 5, 8
niiMaps Guarantee 1
niMaps Lifetime 1
nappaimistd 3

asettelu 18

kieli 18
nayttd, kirkkaus 2
nayttdasetukset 17
nayton painikkeet 3

Hakemisto

21



(0]
ohje. 10 Katso myds tuotetuki
ohjelmisto
paivittaminen 1
versio 18
osoitteet, etsiminen 4

P
paikkojen etsiminen. 3 Katso myds sijainnit
kartan kayttaminen 4
kartan selaaminen 4
kaupungit 4
koordinaatit 4
luokat 3
osoitteet 4
risteykset 4
palaaminen kotiin 4
palvelutunnit 15
ajolokit 15
kuljettajat 15
toimitukset 15
vuoron tila 15
pariliitos 9
irrottaminen 9
puhelin 9, 20
peruutuskamera 2, 3
Pikahaku 3
pikakuvakkeet 3
lisdaminen 3
poistaminen 3
POI Loader 19
POl-virheiden ilmoittaminen 4
poistaminen
kaikki kayttajatiedot 16
matkat 12
polttoaine, hinnat 11
polttoainehinta, vaihtaminen 11
polttoainelokit 14
polttoainetehokkuuden kalibroiminen 11

polttoainetehokkuus. 11 Katso myés ecoRoute

polttoainetiedot, syéttaminen 14
profiilit
kuorma- tai matkailuauto 1, 17
kuorma-auto 17
matkailuauto 17
puheentunnistus 8
puhelimen yhteytta katkaistaan 9
puhelin
irrottaminen 9
pariliitos 9, 20
puheluihin vastaaminen 9
puhelut 9
historia 9
koputus 10
koti 10
liittimet 9
mykistdminen 10
poistaminen kaytosta 10
soittaminen 9
valitseminen 9, 10
vastaaminen 9, 10
aanivalinta 10
pysahdykset, lisddminen 6
pysahdysten lisdaminen 6
pysakainti 5
viimeisin paikka 5
paivitykset
kartat 1
ohjelmisto 1

R
rajoitukset, ajoneuvo 1
raportit, matka 11, 15
reitit
aloittaminen 5, 6
asetukset 17
esikatselu 6
laskenta 6
lasketaan uudelleen 13
nayttaminen kartassa 8

pysayttaminen 6

risteykset, etsiminen 4
risteysnakyma 8

S

satelliittisignaalit

etsiminen 2
tarkasteleminen 2

seuraava kaannos 8
sijainnit 4, 12

haku 4

kodin asettaminen 4
lahettaminen laitteeseen 5
nykyinen 5, 8

simuloitu 5

soittaminen 9
tallentaminen 5

vasta I0ydetyt 5

sijaintien 1&hettdminen 5
simuloidut sijainnit 5
Smartphone Link

Garminin reaaliaikaiset palvelut 10

littdminen 10

puheluiden poistaminen kaytosta 10

sulake, vaihtaminen 19
saa 11

tieolosuhteet 12
tutka 11

saadokset, palvelutunnit 15

T

tallennetut sijainnit 5, 6, 12

luokat 5
muokkaaminen 5
poistaminen 5

Tallennetut sijainnit 5

tallentaminen, nykyinen sijainti 5

telakan irrottaminen 19
teline, poistaminen 19
tiedostot

siirtdminen 16
tuetut tyypit 16

tieolosuhteet, séa 12
tietokone, liittminen 16, 20
tilaukset

Garminin reaaliaikaiset palvelut 10

likenne 1
niMaps Lifetime 1

toimitukset 15

lisddaminen 15
palvelutunnit 15

trafficTrends 18

poistaminen kaytosta 18

tunnusnumero 18
tuotetuki 10

U

USB, irrottaminen 16

Vv

valitseminen 9
valvontakamerat, tietokanta 19
varkaus, valttaminen 19
varoituskuvakkeet 18

vasta I0ydetyt sijainnit 5
vianmaaritys 20

vieminen

ajolokit 16

hallintoalueiden yhteenvedot 14

matkaraportit 15

virtajohdot 18

sulakkeen vaihtaminen 19

virtapainike 1
vuoron tila 15
valtettavat

alue 7

mukauttaminen 7
poistaminen 7
poistaminen kaytosta 7
tie 7

tien ominaisuudet 6

Y
yksikkdbmuunnin 12

A

aanenvoimakkuus, saataminen 2

aani, laheisyyspisteet 18

aanikomento 8,9
aktivoiminen 8
heratysilmaus 8
kayttovihjeita 8
navigoiminen 8

22

Hakemisto






www.garmin.com/support

= +43 (0) 820 220230
0800 770 4960 1-866-429-9296

+385 1 5508 272
+385 1 5508 271

+3226725254

+420 221 985466
+420 221 985465

I =N (RO

+45 4810 5050 +358 9 6937 9758
l] +331 5569 33 99 +39 02 36 699699
(+52) 001-855-792-7671 0800 0233937
)

(+35) 1214 447 460 +386 4 27 92 500

>¥ 0861 GARMIN (427 646)

gz +27 (0)11 251 9999 i |+349327544 97

1

+46 7744 52020

0808 238 0000 +49 (0) 89 858364880
+44 (0) 870 8501242 zum Ortstarif - Mobilfunk

kann abweichen

+886 2 2642-9199 ext 2

913-397-8200
1-800-800-1020

© 2012 Garmin Ltd. tai sen tytaryhtiot

C€



	Sisällysluettelo
	Aloitus
	Laitteen liittäminen ajoneuvon virtalähteeseen
	Tietoja myDashboardista
	myDashboardin määrittäminen
	Laitteen rekisteröiminen
	Ohjelmiston päivittäminen
	nüMaps Guarantee™
	Karttojen päivittäminen


	Elinikäiset tilaukset
	Elinikäisten karttapäivitysten aktivoiminen

	Siirtyminen kuorma- tai matkailuautoprofiiliin
	Laitteen sammuttaminen
	Laitteen asetusten nollaaminen

	Tietoja lepotilasta
	Siirtäminen lepotilaan
	Siirtyminen lepotilasta

	Näytön kirkkauden säätäminen
	Äänenvoimakkuuden säätäminen
	Tietoja automaattisesta äänenvoimakkuudesta
	Automaattisen äänenvoimakkuuden ottaminen käyttöön

	Tilarivin kuvakkeet
	GPS-signaalien hakeminen
	GPS-signaalin tilan näyttäminen

	Kulkuvälinetilat
	Kulkuvälinetilan valitseminen

	Akun tiedot
	Ajan asettaminen

	Peruutuskameran käyttäminen
	Peruutuskameran poistaminen käytöstä

	Näyttöpainikkeiden käyttäminen
	Näyttönäppäimistön käyttäminen
	Tietoja pikakuvakkeista
	Pikakuvakkeen lisääminen
	Pikakuvakkeen poistaminen


	Paikkojen etsiminen
	Tietoja sijainneista
	Sijainnin etsiminen luokan mukaan
	Hakeminen luokasta

	Kuorma-autojen kohdepisteiden etsiminen
	TruckDown-kohdepisteiden etsiminen
	Sijainnin etsiminen hakupalkilla
	Hakualueen muuttaminen
	Suljetusta tai puuttuvasta sijainnista ilmoittaminen
	Kohdepisteen luokitteleminen

	Tietoja hakutyökaluista
	Osoitteen etsiminen
	Risteyksen etsiminen
	Kaupungin etsiminen
	Paikan etsiminen koordinaateilla
	Sijaintien etsiminen kartan avulla

	Kotisijainnin tallentaminen
	Palaaminen kotiin
	Kotisijainnin tietojen muokkaaminen

	Vasta löydettyjen määränpäiden etsiminen
	Vasta löydettyjen sijaintien luettelon tyhjentäminen

	Pysäköintipaikan etsiminen
	Viimeisimmän pysäköintipaikan etsiminen

	Simuloidun sijainnin asettaminen
	Sijaintien tallentaminen
	Sijainnin tallentaminen
	Nykyisen sijainnin tallentaminen
	Reitin aloittaminen tallennettuun sijaintiin
	Tallennetun sijainnin muokkaaminen
	Luokkien liittäminen tallennettuun sijaintiin
	Tallennetun sijainnin jakaminen
	Sijainnin lähettäminen laitteeseen
	Tallennetun sijainnin poistaminen


	Navigointi
	Reitin aloittaminen
	Reitin laskentatilan vaihtaminen
	Useiden reittien esikatselu
	Reitin aloittaminen tallennettuun sijaintiin

	Reitti kartassa
	Navigointikartan käyttäminen
	Pisteen lisääminen reitille
	Kiertotien käyttäminen
	Reitin pysäyttäminen

	Tietoja liittymäpalveluista
	Liittymäpalvelujen etsiminen
	Navigoiminen liittymään

	Tien ominaisuuksien välttäminen
	Tietoja mukautettavista vältettävistä reiteistä
	Alueen välttäminen
	Tien välttäminen
	Mukautetun vältettävän poistaminen käytöstä
	Mukautettavien vältettävien reittien poistaminen

	Kiertoteiden lisätietojen ottaminen käyttöön
	Tiettyjen alueiden kiertäminen

	Navigoiminen poissa tieltä

	Karttasivut
	Kartan mukauttaminen
	Karttatasojen mukauttaminen
	Matkalokin näyttäminen
	Kartan tietokentän muuttaminen
	Karttapainikkeiden mukauttaminen
	Painikkeiden poistaminen kartasta

	Kartan päävalikon muuttaminen
	Kartan perspektiivin muuttaminen

	Reitin aktiivisuuden näyttäminen
	Käännösluettelon näyttäminen
	Koko reitin näyttäminen kartassa

	Seuraavan käännöksen sivun tarkasteleminen
	Aktiivinen kaistavahti

	Risteysten tarkasteleminen
	Liikennehälytysten tarkasteleminen
	Matkan tietojen näyttäminen
	Matkan tietojen tyhjentäminen


	Nykyisen sijainnin tietojen tarkasteleminen
	Läheisten palvelujen etsiminen
	Ajo-ohjeiden saaminen nykysijaintiin


	Äänikomento
	Herätysilmauksen asettaminen
	Äänikomentojen aktivoiminen
	Äänikomentovihjeitä
	Reitin aloittaminen äänikomennoilla
	Ohjeiden mykistäminen
	Äänikomentojen poistaminen käytöstä

	Handsfree-puhelut
	Tietoja handsfree-puheluista
	Langattoman Bluetooth tekniikan ottaminen käyttöön

	Puhelimen liittäminen
	Puhelimen yhteyden katkaiseminen
	Vihjeitä laitteiden pariliitoksen muodostamisen jälkeen

	Soittaminen
	Numeron valitseminen
	Soittaminen puhelinluettelossa olevalle yhteyshenkilölle
	Kohteeseen soittaminen

	Puhelun vastaanottaminen
	Puheluhistorian käyttäminen
	Puheluasetusten käyttäminen
	Kotinumeron tallentaminen
	Soittaminen kotiin


	Sovellusten käyttäminen
	Ohjeen käyttäminen
	Ohjeaiheiden etsiminen

	Tietoja Smartphone Linkistä
	Smartphone Linkin lataaminen
	Yhteyden muodostaminen Smartphone Link
	Sijainnin lähettäminen puhelimesta laitteeseen
	Puheluiden poistaminen käytöstä Smartphone Link -yhteyden ajaksi

	Tietoja Garminin reaaliaikaisista palveluista
	Garmin reaaliaikaisten palvelujen tilaaminen

	Tietoja ecoRoute toiminnosta
	ecoRoute HD -lisävaruste
	Ajoneuvon määrittäminen
	Polttoainehinnan muuttaminen
	Polttoainetehokkuuden kalibroiminen
	Tietoja ecoChallengesta
	ecoChallenge-pisteiden näyttäminen
	Tietoja ecoChallenge-pisteistä
	ecoChallenge-pisteiden nollaaminen

	Polttoainetehokkuustietojen tarkasteleminen
	Matkaraportit
	Matkaraportin tarkasteleminen

	ecoRoute-tietojen nollaaminen

	myGarmin-viestin tarkasteleminen
	Sääennusteen tarkasteleminen
	Säätietojen näyttäminen jonkin toisen kaupungin läheltä
	Säätutkan tarkasteleminen
	Säähälytysten tarkasteleminen
	Tieolosuhteiden tarkistaminen

	Matkan suunnitteleminen
	Matkan ajoittaminen
	Matkan kulkuvälinetilan vaihtaminen
	Tallennetun matkan navigoiminen
	Tallennetun matkan muokkaaminen

	Kuvien tarkasteleminen
	Diaesityksen tarkasteleminen
	Kuvien poistaminen

	Aikaisempien reittien ja määränpäiden tarkasteleminen
	Maailmankellon käyttäminen
	Maailmankartan tarkasteleminen

	Laskimen käyttäminen
	Mittojen muuntaminen
	Valuuttakurssien määrittäminen

	Language Guiden käyttäminen
	Language Guiden ostaminen
	Kielten valitseminen Language Guidessa
	Sanojen ja ilmausten kääntäminen
	Kaksikielisen sanakirjan käyttäminen


	Tietoja liikenteestä
	Liikennetietojen vastaanottaminen
	Liikennevastaanotin
	Tietoja liikennekuvakkeesta
	Liikennevastaanottimen sijoittaminen

	Liikenne reitillä
	Reitin liikenteen tarkasteleminen
	Reitin liikenteen välttäminen manuaalisesti
	Vaihtoehtoisen reitin käyttäminen
	Liikenteen näyttäminen kartalla

	Liikenne alueella
	Ruuhkien etsiminen
	Liikennetapahtuman näyttäminen kartassa

	Liikennetiedot
	Tietoja liikennekameroista
	Liikennekameran tallentaminen
	Liikennekameran tarkasteleminen

	Liikennetilaukset
	Tilauksen aktivoiminen
	Tilauksen lisääminen


	Liikennetietojen poistaminen käytöstä

	Kuorma-autotoiminnot
	Tietoja IFTA-kirjauksesta
	Polttoainetietojen määrittäminen
	Polttoainelokien muokkaaminen
	Hallintoalueen yhteenvedon tarkasteleminen ja vieminen
	Matkaraporttien muokkaaminen ja vieminen
	Vietyjen hallintoalueiden yhteenvetojen ja matkaraporttien tarkasteleminen

	HOS-palvelutunnit
	Vuorojen tilan kirjaaminen
	Tietoja kuljettajista
	Kuljettajien lisääminen
	Kuljettajatietojen hallinta

	Ajolokien käyttäminen
	Toimitusten lisääminen
	Toimitustenhallinta

	Ajolokien vieminen
	Vietyjen ajolokien tarkasteleminen



	Tietojen hallinta
	Tietoja tietojen hallinnasta
	Tiedostotyypit
	Tietoja muistikorteista
	Muistikortin asettaminen

	Laitteen liittäminen tietokoneeseen
	Tietojen siirtäminen tietokoneesta
	USB-kaapelin irrottaminen

	Tiedostojen poistaminen

	Laitteen mukauttaminen
	Kuorma- tai matkailuautoprofiilin lisääminen
	Kuorma- tai matkailuautoprofiilin aktivoiminen
	Kuorma- tai matkailuautoprofiilin muokkaaminen

	Kartta- ja ajoneuvoasetukset
	Karttojen ottaminen käyttöön

	Navigointiasetukset
	Reittiasetukset

	Näyttöasetukset
	Bluetooth asetukset
	Bluetooth poistaminen käytöstä

	Liikenneasetukset
	Tietoja liikennetilauksista
	Liikennetilausten tarkasteleminen

	trafficTrends
	trafficTrends toiminnon poistaminen käytöstä


	Yksikkö- ja aika-asetukset
	Kieli- ja näppäimistöasetukset
	Laite- ja yksityisyysasetukset
	Läheisyyshälytysten asetukset
	Asetusten palauttaminen

	Liite
	Varoituskuvakkeet
	Rajoitusvaroitukset
	Tieolosuhteiden varoitukset
	Muut varoitukset

	Virtajohdot
	Laitteen lataaminen

	Tietoja laitteen huoltamisesta
	Kotelon puhdistaminen
	Kosketusnäytön puhdistaminen
	Varkauksien välttäminen
	Akun virran säästäminen

	Ajoneuvon virtajohdon sulakkeen vaihtaminen
	Kiinnittäminen kojelautaan
	Laitteen, telakan ja telineen irrottaminen
	Laitteen irrottaminen telakasta
	Telakan irrottaminen telineestä
	Imukuppikiinnityksen irrottaminen tuulilasista

	Lisäkarttojen ostaminen
	Valvontakamerat
	Mukautetut kohdepisteet
	POI Loader -ohjelmiston asentaminen
	POI Loaderin ohjetiedostojen käyttäminen
	Ekstrojen etsiminen

	Lisävarusteiden ostaminen

	Vianmääritys
	Imukuppi ei pysy tuulilasissa
	Laite ei lataudu ajoneuvossa
	Akun varaustila ei näy oikein
	Laite ei näy siirrettävänä levynä tietokoneessa
	Laite ei näy kannettavana laitteena tietokoneessa
	Laite ei näy tietokoneessa kannettavana laitteena eikä siirrettävänä levynä tai taltiona
	Puhelin ei muodosta yhteyttä laitteeseen

	Hakemisto

